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KONTAKT

Et af årets absolutte højdepunkter er Gentlemen’s Champion
ship Day. Den altid sportsligt flotte Scandinavian Opendag er 
i år slået sammen med Gentlemen’s Day, med de ekstra tiltag 
for publikum. Det lover – i øvrigt ligesom vejrudsigten – godt. 
Løbsdagen byder på en perlerække af væddeløb. Hovedbegi
venheden er De 5 Stjerner Scandinavian Open Champions
hip, dansk galopsports eneste løb med international gruppe 
3status. Det helt store spørgsmål er, om det skal lykkes Nina 
Lensviktrænede Suspicious Mind at vinde Scandianvian Open 
Championship for fjerde gang i træk! De engelske gæster blev 
hjemme, da de efter sigende havde behov for blød bane, men Su
spicious Mind er ikke afhængig af baneunderlaget på Klampen
borg, hvor han har vundet i alle underlag. Udfordrerne er der 
ti af og flere er gengangere. Der kan læses mere om deltagerne 
senere i programmet. 
Copenhagen Golden Mile, som er en milependant til Scandina
vien Open, bliver et glædeligt gensyn med Good Fortune, som 
satte sig øverst på milertronen på Klampenborg i Danish Jockey 
Club Cup. Løbet byder også på en længe ventet debut til Vatican 
City, som vel har den smukkeste afstamning i Skandinavien. 
Falkonertjenesten Dansk 2000 Guineas bliver uden de på pa
piret højest handicappede heste inden starterklæringen, idet 
Slava Ukraini formodentlig vælger den svenske pendant og Ma
ster Zone søger mod længere distancer. Eagle Eye stod derefter 
højest på handicap, men har i stedet valgt at starte i den første 
distancetest på Klampenborg ”Derbyhåbet”, som er dagens 8. 
løb. Således bliver Guineas med King Ferdinand som favorit. 
King Ferdinand vandt sin sæsondebut her på banen og slog 
ved den lejlighed Keep On Dancing, som sidenhen var anden i 
Mowerinaløb, så formen på King Ferdinand ser fin ud. 
Topsprinterne mødes i Championship Day Sprint og ultrasprin
terne i Carl Ras Cup Supersprint. 3åringerne med tidligt fokus 
på The Macallan Derby, mødes i Derbyhåbet, som den første 
distancetest forud for The Macallan Derby. Endelig skal handi
capperne også nyde godt af storløbsstemningen og kæmper om 
dobbelte præmiesummer i de 3 laveste klasser. 
Gentlemen’s Championship Day indeholder vanen tro flere 

VELKOMMEN Af Carsten Baagøe Schou

    DAGENS TIDER

Grundlagt 1910

begivenheder for vores publikum. Vi får i dag besøg af NIO, 
der udstiller deres elbiler med fokus på performance, design og 
komfort. Benyt muligheden for at besigtige de spændende biler 
og måske booke en prøvetur. 
En populær ”sport” blandt gentlemen er champagnesabling og 
vores konkurrence om det uofficielle galopmesterskab i cham
pagnesabling finder sted mellem 5 og 6 løb blandt udvalgte af 
dagens publikum. Der er garanti for at Taittinger champagnen 
kommer til at flyde! Blandt de besøgende skal vi også kåre den 
bedst klædte gentleman, som ligeledes kan imødese Taittinger 
i rigelige mængder. 
En række af vores partnere sørger for udebarer, så der vil være 
rig mulighed for at slukke tørsten. Hos Copenhagen Distil
lery kan man købe deres 3 varianter af gin med varianter af 
Fever Treetonic og tilpasset garnish. Hos Edrington kan købe 
whiskydrinks i form af Naked Gentleman og Naked Grape. 
Garance er på besøg og står for udesalg af den populære Revo
lution Bastards Rosé mens Carlsberg sørger for øl i hanerne. Og 
selvfølgelig er Aperol Spritz også på banen. Dr. Nielsen’s Bitters 
deltagelse på Gentlemen’s Day er blevet en tradition, og Johs. 
M. Klein giver en miniature smagsprøve til de første 300 gæster 
gennem porten. 
Vi håber i øvrigt at I har lyst til at blive til afterparty, hvor vores 
DJ sørger for at den gode stemning fortsætter.
Velkommen til en fantastisk løbsdag.

10.30 Entréen åbner
11.00 -   De første Gentlemen modtager en  

smagsprøve fra Dr. Nielsen’s Bitter
12.00 Den Kongelige Restaurant åbner
12.45 1. løb  V41
13.10 2. løb
13.35 3. løb
13.45  Publikumskonkurrence  

Best dressed Gentleman
14.00 4. løb
14.25 5. løb  V51
14.30  Galopmesterskabet i Champagnesabling.  

Publikumskonkurrence for udtrukne
14.50 6. løb
15.15 7. løb
15.40 8. løb
16.05 9. løb
16.30 10. løb
16.35  DJ spiller hits til ”After racing” i  

Owner’s & Trainer’s Lounge.  
Alle er velkomne

Der vil være en række udendørs outlets med  
diverse drikkevarer
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Facility management og  
rengøring i topklasse

De 5 Stjerner A/S er et 100% danskejet selskab grundlagt  

1. september 2000. Vi har specialiseret os i facility management  

og rengøring i bl.a. hotelbranchen og er stolte af at kunne kalde  

os én af de førende virksomheder i branchen.

Vores kompetente og engagerede team består af mere end  

1.500 medarbejdere, som hver især har mange års erfaring inden  

for deres respektive arbejdsområder, og som alle sætter en  

ære i altid at udføre et grundigt og kvalitetsfyldt arbejde for  

vores kunder.

”Vores opgaveportefølje er bred og består bl.a. af facility  
management, hotelrengøring og erhvervsrengøring til såvel  

private- som offentlige virksomheder”
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Suspicious Mind har allerede skrevet sig ind i historiebø
gerne som trefoldig vinder af Danmarks eneste løb med 
international gruppe 3status. I dag kan det blive til den 
fjerde sejr, hvilket selvsagt blot forstærker den fantastiske 
vallaks klasse. Det er med sikkerhed noget som ikke sker 
ofte – selv på verdensplan. Et koryfæ som Yeats vandt Gold 
Cup på Royal Ascot fire gange i træk og der er sikkert også 
andre som har vundet det samme pattern race fire gange i 
træk, men det vil under alle omstændigheder være en helt 
enestående præstation. Dertil skal lægges at Suspicious 
Mind starter for syvende gang i træk i løbet, hvilket i sig 
selv et helt unikt. Det bør også nævnes at Suspicious Mind 
har været i pengene i samtlige af de hidtil seks starter. 
Igen i år udfordres Suspicious Mind af sine ”trofaste” kon
kurrenter, Master Bloom og Gold Tyranny. De 3 kumpaner 
er kommet op i årene. Suspicious Mind er nu 10 år. Det så 
ikke ud at alderen har mærket ham i sæsondebuten i Forårs 
Cup, hvor vallakken flot afviste en af dagens modstandere, 
Havana Red, under krævende vægtbetingelser. Gold Ty
ranny er blevet 9 år og Master Bloom 8 år. De leverer også 
fortsat på højeste niveau, så der er tale om en helt utrolig 
gruppe af heste, som har formået at holde sig på toppen 
i mange år. Master Bloom er i særdeleshed ”still going 
strong” og leverede et af sit livs bedste løb i Stockholm 
Cup i fjor. Sidste år var de 2 evige udfordrer nærmest uvant 
”kun” hhv. sjette og fjerde, men de var ligeså tæt på Suspi
cious Mind, som de har været tidligere. Gold Tyranny var 
sjette slået 2½ længde. I modsætning til Suspicious Mind 
kommer begge i sæsondebut. Der har været lidt usikkerhed 
om staldformen fra de norske startheste hidtil i sæsonen, 
men Master Blooms staldkammerat Duca Di Como satte 
med sin overlegne sejr i Pramms i søndags på Jägersro, 
en tyk streg under at formen i Cathrine Erichsens stald 
ikke ser ud til at være påvirket af en hård vinter. Lennart 
Reuterskiöld Juniors staldform er ligeledes på toppen og 

DE 5 STJERNER SCANDINAVIAN OPEN CHAMPIONSHIP (GRUPPE 3)

PRÆSENTATION AF HESTE I STORLØB

sejrene på Jägersro tikker ind i højt tempo, så mon ikke 
Gold Tyranny er klar til dagens opgave.
Løbet har samlet en række nye bejlere til titlen. Tobias 
Hellgrens Sea The Moonsøn Quebello er trådt ind i den 
skandinaviske elite. I fjor blev det til sejr i Oslo Cup og en 
fremragende fjerdeplads i Stockholm Cup. I sæsondebuten 
løb Quebello dødt løb om andenpladsen bag Good Fortune 
i Jockey Club Cup over for korte 1800 meter. Dagens 2400 
meter passer Quebello markant bedre og Quebello er så 
absolut en del af favoritgruppen i dag.
White Heart etablerede sig også i stayereliten sidste år og 
formåede at kile sig ind mellem Suspicious Mind og Ma
ster Bloom / Gold Tyranny i fjor med en flot tredjeplads 
slået med kort hoved og kort hoved. White Heart kom ved 
den lejlighed lidt sent i angreb og afsluttede bedst af alle. 
Senere på sæsonen var White Heart anden til Quebello i 
Oslo Cup. Vinteren er tilbragt i Dubai og White Heart kan 
være endnu en Niels Petersenhest, som drager gavn af et 
vinterophold under varmere himmelstrøg.
Hoppen Iron Butterfly, som i lighed med Suspicious Mind 
og Master Bloom, er vinder af Dansk Derby, tager for første 
gang kampen op mod de ældre hingste og vallakker på 
Klampenborg. Det bliver samtidig første gang på Klam
penborg, at Iron Butterfly er tilbage på Derbydistancen 
siden Derbyet. Med tre sejre i fire starter på Klampenborg, 
har den skønne hoppe Klampenborg som en af sine ynd
lingsbaner og sejren i Al Shemali Sceptre Stakes for en lille 
måned siden var besnærende. Modstanden er dog en anden 
i dag og Iron Butterfly skal finde nogle kilo på løbets for
grundsfigurer for at vinde.

Iron Butterfly får følgeskab af andenhesten fra hendes 
Derbysejr, Go On Carlras. Go On Carlras havde en noget 
skuffende sæson i fjor indtil forløsningen på Bro Park, hvor 
Go On Carlras overraskende besejrede den skandinaviske 
hoppeelite i Stockholm Fillies & Mares Stakes, herunder 
Havana Red og Iron Butterfly. 
Staldens form har været lidt svingende fra sæsonstart, og 

White Heart                                            Suspicious Mind

Good Fortune                             Iron Butterfly
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det skal blive spændende at se den distancesikre hoppe i 
dette selskab. Hun mangler, i lighed med Iron Butterfly, 
nogle kilo i handicappet for at kunne hamle op med for
grundsfigurerne. 
Feltets højest rangerede hoppe er den utroligt stabile Ha
vana Red. Hun leverer stort set altid stærke præstationer 
og Havana Red har sejret flere gange på Klampenborg, 
herunder to år i træk i hoppernes Fabellaløb. Havana Red 
har i storløbssammenhæng været matchet mod hopperne, 
hvor hun de sidste par år har været i den absolutte top på de 
længere distancer. Havana Red sæsondebuterede i Forårs 
Cup, hvor hun gav Suspicious Mind kamp til stregen, dog 
med en betydelig vægtfordel, som hun ikke får i dag.  
Grey Flash fra Bent Olsens stald har leveret fine præsta
tioner på Klampenborg, men må siges at have haft en lidt 
skuffende 4årssæson ovenpå den flotte 3årssæson, hvor 
det blev til tredjepladser i såvel Svensk som Norsk Derby. 
Grey Flash gik godt i Forårs Cup, hvor han var tredje bag 
Suspicious Mind og Havana Red. Men det hører med til 
præstationen, at han fik 10 kilo af Suspicious Mind. 

Hollywoodboulevard møder op på en lidt uvant distance 
efter trænerskift ovenpå den lidt overraskende sejr i Stut
teri Stork Skandinavisk Grand Prix i fjor. Her besejrede 
Hollywoodboulevard bla. Master Bloom. Om Hollywood
boulevard kan levere tilsvarende niveau på dagens distance 
må tiden vise. Fjerdepladsen i Forårs Cup bag Suspicious 
Mind, Havana Red og Grey Flash indikerede at distancen 
ikke bør være et problem og mon ikke træner Flemming 
Poulsen har Hollywoodboulevard ekstra skærpet til i dag. 
Den sidste af løbets fire deltagere, som har vunder Dansk 
Derby, er Ready Teddy. Vallakken har haft omfattende ska
deproblemer efter sin sublime 3årssæson, hvor han var 
så tæt på at vinde Triple Crown på Klampenborg. Først 
nu er Ready Teddy tilbage efter to sæsoner uden starter. 
Ready Teddy startede i Tuborg Åbningsløb og fik en ud
blæsning over 1600 meter, hvor han endte forholdsvis langt 
slået. Selvom Ready Teddy finder sin gamle topform, er det 
spørgsmålet hvor langt det rækker i dette selskab.  

Søren Jensentrænede Good Fortune leverede en blæn
dende præstation ved sin første Listedsejr i Danish Jockey 
Club Cup. Efter Good Fortunes historiske sejr i Dubai, 
var sejren i Jockey Club Cup en bekræftelse på vallakkens 
niveau og han bliver svær at slå i dag. Med fravær af nogle 
af de bedste milere i Skandinavien, er modstanden måske 
knap så hård som forventet. 
Flemming Velin møder op med en smukt afstammet duo 
i form af Unconquerable og Vatican City. Unconquerable 
leverede en flot sæsondebut i Danish Jockey Club Cup, 
hvor hingsten løb dødt løb om andenpladsen med Quebello 
bag Good Fortune. Sidste år startede Unconquerable i så
vel Scandinavian Open som Tysk Derby, men søger nu de 
kortere distancer. Sæsondebuten lover godt for Unconque
rables præstation i dag. 
Vatican City har vel den smukkeste afstamning i Skandi
navien pt. Vatican City er efter hoppen You’resothrilling, 
som er helsøster til mægtige Giant’s Causeway. Vatican 
City er helbror til blandt andre avlshingsten Gleneagles, 
som er dobbelt 2000 Guineasvinder. Der er så meget 
”black type” omkring Vatican City, så papirerne på Va
tican City er helt unikke. Men hingsten har ikke startet i 
snart 3 år, så det er svært at tro at Vatican City allerede i 
sit comeback kan vise et niveau, som da han fx var anden 
i Irsk 2000 Guineas i juni 2020. 
To heste, som har Klampenborg, som deres absolutte favo
ritbane er Sandtastic og Nascetta. Begge leverer efterhån
den alene gode præstationer på Klampenborg, men her 
leverer de til gengæld også på et meget højt niveau. 

COPENHAGEN GOLDEN MILE
Sandtastic var anden i løbet i fjor, hvor vallakken kun 
var kort hoved bag Match Maker. Distancen er Sandta
stics maksimale, men andenpladsen fra i fjor bekræfter 
at Sandtastic er farlig med det rette løbsforløb. Sandtastic 
har måske skuffet en smule i sine to starter i år, men findes 
formen fra sidste år, er Sandtastic med i kampen om de 
fremskudte placeringer.
Nascetta møder op i absolut topform. Sejren på sidste 
løbsdag var godt nok mod hopper på et andet niveau end 
dagens, men sejren var meget let. Nascetta var sjette i lø
bet sidste år, men det kan sagtens blive løftet betragteligt 
i årets udgave.  
Sidste års vinder af Falkonertjenesten Dansk 2000 Gui
neas Charming Knight er tilbage på sin favoritdistance. 
Charming Knight blev efter sin klassiske triumf forsøgt 
over længere distancer i jagten på Derbytrofæet. Det var 

Nascetta
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Årets 2årige hest på Klampenborg Galopbane, King 
Ferdinand, kommer til Falkonertjenesten Dansk 2000 
Guineas med en sejr på årets anden løbsdag som optakt. 
2årssæsonen bød på sejre i såvel Herman Sallings Min
deløb Dansk Kriterium som Goffs Futurity Stakes inden 
King Ferdinands foreløbigt eneste nederlag indtraf i Høj
gård Hestehospital Vinterfavoritternes Ærespræmie. Den 
længere distance og det bløde underlag blev formodentlig 
årsagen til nederlaget i det der ligner en stærk udgave af 
”Vinterfavoritten”. Distancen er den samme i dag, men 
banen bliver ikke blød og King Ferdinand må være hesten 
der skal slås. 
Træner Sandie Kjær vandt årets første klassiker, Dansk 
Hesteforsikring Mowerinaløb, med Bad Investment.  
Staldformen har været flot timet, hvilket en af løbets 
førsteudfordrere Alakay også beviste med sin sejr i 3års 
Drømmen på Åbningsdagen. Her var banen blød, men 
Alakay har også leveret gode præstationer i gode baner, så 
banens beskaffenhed på lørdag, bør ikke være en udfor
dring for Alakay.
Lucien vandt sin karrieres første sejr i et maidenløb på 
årets anden løbsdag. At det ikke blev til sejr i vallakkens 
2årssæson skyldes, at man hurtigt sigtede højt med Lu
cien, som leverede stærke præstationer såvel som tredje i 
Dansk Galops Auktionsløb som fjerde i Vinterfavoritten. 
I sidstnævnte var Lucien foran King Ferdinand. Rygterne 
om sygdom hos træner Bettina Andersen kan selvsagt på
virke Lucien, men på tidligere vist form, er Lucien absolut 
inde i kampen om sejren.
Bettina Andersen sadler også Longchamp. Den fukse val
lak leverede en fornem debut i fjor, hvor Longchamp til 
trods for at løbe noget grønt, sejrede foran gode konkur
renter. Efterfølgende kunne Longchamp ikke leve op til 
debuten, men Longchamp var tilbage i det lovende spor i 
sin sæsondebut bag Nuevo Estrella, hvor Longchamp leve
rede en fin afslutning. Som Lucien kan Longchamp være 
med i kampen om sejren. 
Bud og Bull’s Eye gjorde op om sejren i maidenløbet over 

FALKONERTJENESTEN DANSK 2000 GUINEAS

1600 meter d. 6. maj. Bud kom fra en fin debut på Jägers
ro, hvor den Jessica Longtrænede vallak var kort slået af 
Bent Olsens King Of over korte 1200 meter. Jockey Jacob 
Johansen så ved sejren meget komfortabel ud da Bud nær
mest cantrede til front. Bull’s Eye speede imponerende da 
den først fik frit løb og det blev tæt til slut. Det skal blive 
spændende at se de to mod hinanden igen, hvor et andet 
løbsforløb måske kan bytte rundt på indløbsrækkefølgen. 
Urutinerede One More Time blev skadet i sin debut i fjor 
og leverede en fornuftig præstation som tredje i sin sæ
sondebut bag Lucien, hvor vallakken accelererede fint og 
kom ganske tæt på til slut. Træner Søren Jensen har mange 
sejre i denne klassiker og One More Time kan indeholde 
betydelig forbedring. One More Time er en spændende 
dark horse.  
Lea Olsen sadler udover King Ferdinand også Klarvaken. 
Klarvaken startede fire gange i fjor og lignede en hest, som 
ventede på længere distancer. Det fik Klarvaken i sin årsde
but over 1800 meter, hvilket gav sejr. Det var hingstens før
ste start på Klampenborg. Formen i løbet er svær at vurdere 
og handicapperen har sat Klarvaken efter 74, hvilket er det 
samme som konkurrenterne Bud og Longchamp. Mon ikke 
der er yderligere forbedring i Klarvaken?

forgæves og konklusionen må være, at Charming Knight 
er miler. I sit comeback efter Derbyet i Tuborg Åbningsløb 
leverede Charming Knight en fornuftig præstation med 
topvægt. Senest var Charming Knight fjerde i Breeders 
Trial efter et passivt ridt. Det skal blive spændende at se om 
Charming Knight hører til her i den absolutte top. Det vil 
kræve mere end vallakken tidligere har vist. 
Prins Valiant er vinder på Klampenborg tilbage i 2020. 
Vallakken står efter handicap 89. Tallet er opnået i provin
sen og Prins Valiant har ikke tidligere vist det niveau på 
Klampenborg, men træner Lea Olsens staldform er fin, så 

det er muligt vi får en forbedret Prins Valiant at se. Prins 
Valiant smed sin jockey af i sin seneste start, så det er prin
cipielt vallakkens sæsondebut.
Caliste har en flot meritliste fra Frankrig, hvor vallakken 
bla. har været anden i et Listed race på Provinsbanen Nan
tes og stod efter ca. 88 i omregnet fransk handicap. Han
dicaptallet er dalet til 79 og Caliste er på en meget svær 
opgave. Caliste startede i Lars Kelps regi efter ankomsten 
til Skandinavien og er nu hos Sandie Kjær, som skal forsøge 
at få vallakken til at finde tidligere tiders form. Caliste har 
ikke fået det til at virke i Skandinavien – endnu. 

Alakay
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Falkonertjenesten ApS

Bæredygtigt bekæmpelse af måger, råger og duer i bymæssig bebyggelse.
Tlf: 2525 0303. www.falkonertjenesten.dk. Facebook; Falkonertjenesten



Stillingen i Trænerchampionat 2023
Nr Træner St 1 2 3 Totalsum Sejr % Plads % Pr st
1 Bent Olsen 49 6 8 9 373.610 12,2 46,9 7.625
2 Sandie Kjær 12 4 0 2 198.230 33,3 50 16.519
3 Søren Jensen 20 1 3 3 183.630 5 35 9.182
4 Niels Petersen 3 2 0 0 162.000 66,7 66,7 54.000
5 Jessica Long 12 2 5 1 154.200 16,7 66,7 12.850
6 Bettina Andersen 24 2 2 5 140.480 8,3 37,5 5.853
7 Tobias Hellgren 6 0 3 0 93.125 0 50 15.521
8 Lea Olsen 9 3 1 0 84.220 33,3 44,4 9.358
9 Rikke Rohbach Bonde 16 2 0 2 57.900 12,5 25 3.619
10 Nina Lindberg Lensvik 1 1 0 0 50.000 100 100 50.000

Stillingen i Opdrætterchampionat 2023
Nr Opdrætter St 1 2 3 Præmiesum Sejr % Plads % Pr st
1 Stutteri Hjortebo 35 7 1 4 242.830 20 34,3 6.938
2 Healthy Horse Stud 4 4 0 0 184.000 100 100 46.000
3 Stutteri Outback 4 1 1 1 126.280 25 75 31.570
4 Dean & Mette Olsen 1 0 1 0 50.000 0 100 50.000
5 Berner Olsen 10 0 1 2 36.485 0 30 3.649
6 Stutteri Thorskovgaard 2 1 0 0 22.000 50 50 11.000
7 Martin Hjorth Jensen 4 0 2 0 21.720 0 50 5.430
8 Stall Perlen 2 0 1 1 20.750 0 100 10.375
9 Marianne Pedersen 3 0 1 1 17.080 0 66,7 5.693
10 Bengt Adielsson 1 1 0 0 17.000 100 100 17.000

Stillingen i Dansk Hesteforsikring Jockeychampionat 2023
Nr Jockey St 1 2 3 Præmiesum Sejr % Plads % Pr st
1 Carlos Lopez 28 7 4 4 421.250 25 53,6 15.045
2 Rebecca Stålhandske, l 14 5 2 2 161.230 35,7 64,3 11.516
3 Elione Chaves 28 4 4 5 247.920 14,3 46,4 8.854
4 Jacob Johansen 16 3 5 3 188.315 18,8 68,8 11.770
5 Oliver Wilson 17 3 4 0 141.700 17,6 41,2 8.335
6 Antonio Ferreira Matos 5 3 0 0 58.450 60 60 11.690
7 Nicolaj Stott 15 2 1 2 63.800 13,3 33,3 4.253
8 PerAnders Gråberg 24 2 0 5 159.740 8,3 29,2 6.656
9 Mathilde Lund Johansen, l 6 1 2 0 48.200 16,7 50 8.033
10 Annie NilssonLindahl 14 1 1 0 44.145 7,1 14,3 3.153
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Vinder er det enkleste spil, du kan spille. Her skal du forsøge at 
regne ud, hvilken hest der kommer først over stregen, og gør 
den det, så har du vundet. Mindste indskud: 10 kr.

I løb med syv eller flere deltagere skal din hest komme ind 
mellem de tre første heste over målstregen for at give gevinst. 
Er der seks eller færre deltagere, skal din heste være blandt de 
to første i mål. Mindste indskud: 10 kr.

Find de to første heste i mål i korrekt rækkefølge.  
Mindste indskud: 5 kr. pr. kombination.

I V4 gælder det om at finde vinderne af fire på forhånd udvalgte 
løb. Du får gevinst, hvis du har 4 rigtige (eller 3 rigtige, hvis ingen 
har 4 rigtige). Rækkeprisen er 2 kr. Kan spilles via kupon og som 
Lynspil. Mindsteindskud for Lynspil: 50 kr.

I V5 gælder det om at finde vinderne af fem på forhånd udvalgte 
løb. Du får gevinst, hvis du har 5 rigtige (eller 4 rigtige, hvis ingen 
har 5 rigtige). Rækkeprisen er 1 kr. Kan spilles via kupon og som 
Lynspil. Mindsteindskud for Lynspil: 50 kr.

I Triospil skal man finde frem til de tre heste, der kommer først over 
målstregen i ét løb, i rigtig rækkefølge. Mindste indskud: 2 kr. pr. 
kombination.

Spilformer
VINDER

PLADS

KOMB

V4

V5

TRIO

I Tvilling gælder det om at finde de to heste, der kommer først i 
mål uanset rækkefølge.  Mindste indskud: 5 kr. pr. kombination.

TVILLING
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Grundlagt 1910

StopSpillet.dk| 18+| Spil ansvarligt| Udeluk dig via ROFUS

Ved indsendelse af SMS giver du Klampenborg Galopbane tilladelse til at sende nyheder, tilbud og information via SMS. 
Tjenesten udbydes af Klampenborg Galopbane, Klampenborgvej 52, 2930 Klampenborg, tlf. 8881 1210.

Staldtips direkte på mobilen
SMS staldtip til 1220



Bliv klogere på hestespil
Få forklaret fagudtryk, løbsudstyr, spiltyper og meget 
mere i videoguiderne på https://derby25live.dk

Scan koden og 
se videoguide

Sådan læser du startlisten

Hestens navn og nummer
Hestens start- og totalisatornummer, hestens navn og vægten (rytterens vægt +/- evt. tillæg eller lettelser). Et B foran 
vægten betyder, at hesten er udstyret med såkaldte blinkers. Et S betyder, at hesten er udstyret med sideruller.
Hestens alder, lød, køn, mor, far, morfar og hestens opdrætter anført i parentes. Er hesten af udenlandsk opdræt, angives 
dette i parentes efter navnet.

Rytter, træner og ejer
Rytterens navn (A). Er et tal anført i parentes efter navnet, er en angivelse af vægten, som hesten oprindeligt skulle løbe 
med, men som i givet fald er korrigeret  for lettelse (lærligerytter) eller evt overvægt (fordi rytteren ikke er i stand til at ride 
den tiltænkte vægt).
Beskrivelse af ejerfarver (B), afbildes grafisk til venstre, ejernavn og nedenfor; hestens træner. Et (a) angiver, at der er tale 
om en amatørtræner.

Hestens årsresultat og formtal
Hestens formtal er handicapperens vurdering af hestens generelle formåen. Tallet ligger normalt mellem 40 og 100. Derefter 
hestens samlede resultater (livs) og de to forudgående års resultater (antal starter, top tre-placeringer og præmiesum) 

Resultater
Resultaterne fra hestens seneste fem starter. 
Først en angivelse af banen (Kl = Klampenborg, Bp = Bro Park, Og = Odense, Åg = Aalborg, Ap = Århus, Jä = Jägersro,  
Ö = Övrevoll, G = Göteborg, Bl = Blommerød, GB = England, T = Tyskland, F = Frankrig, I = Italien). 
Datoen og løbsnummer, løbets førstepræmie og angivelse af løbstype (f.eks. h3 = handicap klasse 3, a = amatørløb, md = 
maiden (ikke vundet løb), av = aldersvægtløb)  løbets distance, underlag (gr = græs), dt = dirttrack), banens beskaffenhed 
den pågældende dag (nt = noget tung, gd = god, bl = blød, lt = let, tg = tung), tidsangivelse, navn på vinderhest inkl. dennes 
vægt samt tilsvarende angivelse af andenhesten. Hestens formtal ved starten, placering, hestens vægt, rytter og eventuel 
vinderodds for indskud på 10 kroner.

Chancepile
Eksperttipperens subjektive vurdering af den enkelte hests chance. Pilene er inddelt efter tre niveauer og afspejler 
henholdsvis en stor, middel og lille chance. Vær opmærksom på, at pilene er vejledende og at alle heste reelt har chance i 
væddeløb.

A

B

 PRINS VALIANT (IRE) 62 Rafael De Oliveira

4 4, brun h Lope De Vega-Reinette / Dansili (Ire Irland) Livs: 12 3-1-1 122.144
CERISE,blå seler;cerise;blå Mme Fernande 2021: 4 1-0-0 15.000
Lea Olsen Handicap: 82 2020: 6 1-0-1 73.394

Kl 10/10-4 27.000 h2 1400 gr bl 1.25,8 Gold Devisor 53 Dragons' Den 61 81 7-5 62 O Wilson 106
Kl 1/5-8 28.000 h2 1800 gr gd 1.49,2 Sankt Peder 56 Loveatfirstsight 61 81 10-12,5 61 M Robaldo 190
Ap 24/5-5 40.000 h2 2100 gr gd 2.11,7 Eftiraath 67 Aristoteles 57 81 6-11 58 M Robaldo 186
Åg 22/6-1 15.000 h3 1500 gr gd 1.27,2 Prins Valiant 70 A Dream Carlras 62 80 1-2,5 70 R Oliveira 48
Kl 24/7-4 35.000 h1 1400 gr gl 1.20,0 Sanary 63 Sandtastic 60 83 8-9,5 55 J Johansen 103
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Banens omkreds:  1.800 meter
Bredde:  10-40 meter
Opløb:  550 meter
Løbssretning:  Højre om, med uret
Belægning: Græs

Opmærksomheden henledes på, at minimums-
alderen for spil i totalisatoren i henhold til lov-
givningen er 18 år. 

 MINIMUMS ALDER FOR SPILBANEFAKTA

DAGENS TIPS

1 afd: 3-4-2-5-1-6
2. afd: 4-8-7 (2)
3. afd: 4 Good Fortune (3)
4. afd: 2-7-3-4 (8)
5. afd: 4-7-3 (2)
Pris: 216 kroner

V5
FORSLAG

Henrik BrendholdtDAGENS EKSPERTTIPPER

Er kommet på væddeløbsbanerne siden midt 80’erne, 
hvor han fulgte sin onkel Henning Brendholdts mange 
galopheste. Debuterede som hesteejer i 1989, og har 
siden virket som ejer og amatørtræner i en årrække. 

Oplevede karrierens højdepunkt, da egen opdrættede 
Fabinho vandt Jydsk Derby i 2011. Har været speaker på 
Jydsk Væddeløbsbane siden 2006 og programtipper 
for galoppen i Aarhus de senere år.

1.afd: 8-6-3 (7)
2. afd: 6-1-5-2-3-4-7-8
3. afd: 9-7-3 (4)
4. afd: 8-1-7-4 (2)

Pris: 576 kroner

V4
FORSLAG
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1
V4-1Kl. 12.45

DR. NIELSEN’S BITTER 3-ÅRS MAIDENLØB
34.000 kr   17.0008.5004.0802.7201.700
For 3årige heste, der ikke har vundet løb.
Vægt:  59 kg.

 CELENE (SWE) 57,5 Oliver Wilson

1 3, brun hp Areion-Summertime / Sholokhov (Swe Sverige) Livs: 1 0-0-0
GRØN hvidt trekløver; grøn; grøn Annie Iuul 2023: 1 0-0-0
Brian Wilson Handicap: - 2022: Ej  startet

Kl 15/4-7 17.000 av 1300 gr bl 1.22,2 Angel Field 56 Match Me 56 - 6-m 57 M Rodriguez 102
Kl 6/5-1 17.000 av 1600 gr gl 1.34,9 Bud 59 Bull's Eye 59 - Slettet (Sore Shins) U Holmquist

 DARK STREAM (IRE) 59 Andreas Tapia Dalbark

2 3, mkbr. v Kuroshio-Gin And Slim / Dark Angel (Ire Irland) Livs: 2 0-0-0
LYSEBLÅ m. sølvkryds; lyseblå; lyseblå L.T. Racing 2023: 1 0-0-0
Flemming Poulsen Handicap: - 2022: 1 0-0-0

Kl 19/8-2 23.500 av 1300 gr gl 1.18,4 Blimey 59 Queen Clementine 57,5- 10-16,5 59 A Tapia Dalbark 102
Kl 15/4-2 17.000 av 1600 gr bl 1.41,1 Bad Investment 58 Nevercantell 57,5 - 7-m 59 P Gråberg 111
Kl 20/5-8 17.000 av 1800 gr gl 1.50,3 Drot Torkdahl 59 Nevercantell 57,5 - Slettet (Dårlig almentilstand)A Tapia Dalbark

 SNEDRONNINGEN (IRE) 57,5 Martin Rodriguez

3 3, sk. hp El Kabeir-All Best Wishes / Archipenko (Ire Irland) Livs: 6 0-0-0 19.507
KONGEBLÅ og turkis; kongeblå; turkis Ole Torkdahl 2023: 2 0-0-0
Lea Olsen Handicap: 67 2022: 4 0-0-0 19.507

Jæ 14/9-3 59.892 av 1600 dt gd 1.43,4 Yoyo 59 Keep On Dancing 59 - 5-3 59 N Stott 190
Jæ 9/10-1 36.298 av 1600 dt gd 1.46,2 Bushmill 60 Yoyo 58,5 - 4-2 55 M Rodriguez 150
Jæ 2/11-7 30.127 av 1200 dt gd 1.14,4 Philosophic 57,5 Canadian Kylie 57,5 70 4-9,5 57,5 P Gråberg 39
Kl 15/4-2 17.000 av 1600 gr bl 1.41,1 Bad Investment 58 Nevercantell 57,5 69 8-m 57,5 M Rodriguez 80
Kl 6/5-4 125.000 av 1600 gr gl 1.35,9 Bad Investment 58 Keep On Dancing 58 68 10-12 58 N Stott 600

 ODD RED (SWE) 57,5 Elione Chaves

4 3, fuks hp Hurricane Red-Odd Molly / Majestic Warrior (Swe Sverige) Livs: 5 0-0-0 3.439
GRÅ; pink; pink E. Thomsen, A. Thomsen, V. Larsen 2023: 1 0-0-0
Bent Olsen Handicap: 57 2022: 4 0-0-0 3.439

Kl 19/8-2 23.500 av 1300 gr gl 1.18,4 Blimey 59 Queen Clementine 57,5- 9-11,5 57,5 E Chaves 253
Kl 24/9-1 23.500 av 1100 gr gd 1.04,2 Justpoppin 59 Giant Diamond 57,5 - 5-4,5 57,5 E Chaves 298
Jæ 19/10-5 30.127 av 1600 dt gd 1.43,1 Fourth Commandment 59Keep On Dancing 57,5- 7-16 57,5 A Tapia Dalbark 418
Kl 29/10-4 23.500 av 1600 gr bl 1.45,9 Good To Go 57,5 Dunkerque 59 60 6-m 57,5 C Lopez 86
Kl 6/5-2 16.250 h4 1600 gr gl 1.37,3 I See Fire 50,5 Rhubarb Ripple 61 59 9-19 B 54 E Chaves 227

 MEANTTOOBEE 59 Jan-Erik Neuroth

5 3, brun h Giant Sandman-Snowburst / Diktat (Stutteri Hjortebo) Livs: 2 0-0-0
HVID-MBLÅ-ORANGE rombruder;hvid;hvid-o Stall Bright Side Of Life 2023: 1 0-0-0
Søren Jensen Handicap: - 2022: 1 0-0-0

Kl 15/10-3 23.500 av 1400 gr bl 1.27,8 Queen Of Hearts 57,5Good To Go 57,5 - 8-m 59 C Lopez 96
Kl 15/4-k p 1100 gr bl 1.09,2 - 59 J Neuroth
Kl 6/5-1 17.000 av 1600 gr gl 1.34,9 Bud 59 Bull's Eye 59 - 7-10,5 59 O Wilson 115

 MISS PERCY 57,5 Ulrika Holmquist

6 3, brun hp Sir Percy-Appelé Amour / Appel Au Maitre (Stutteri Hjortebo) Livs: 1 0-0-0 3.013
SORT/ORANGE stjerne; sort; orange stj Team Mille Gjerdalen 2023: Ej  startet
Cathrine Erichsen, Norge Handicap: - 2022: 1 0-0-0 3.013

Jæ 10/8-k av 0800 dt gd 0.51,0 - 57,5 P Gråberg
Jæ 19/10-5 30.127 av 1600 dt gd 1.43,1 Fourth Commandment 59Keep On Dancing 57,5- 5-9,5 57,5 M Narvaez Bravo 411

 GOLDEN HEMA (GB) 59 Per-Anders Gråberg

7 3, brun v Havana Gold-Maggie Lou / Red Ransom (Gb England) Livs: 4 0-0-0 8.453
TURKIS m. logo;hvide ærmer; hvid Hema Holding 2023: 2 0-0-0 5.440
Bettina Andersen Handicap: 69 2022: 2 0-0-0 3.013

Kl 24/9-k p 1100 gr gd 1.07,6 - 59 O Wilson
Kl 5/11-4 23.500 av 1400 gr bl 1.28,4 Freddie's Fortune 59 Lazy Susan 57,5 - 7-15,5 59 N Stott 128
Jæ 27/11-2 30.127 av 1600 dt gd 1.43,9 Hustler 59 Bearthanks 55,5 - 5-m 59 O Wilson 221
Kl 15/4-7 17.000 av 1300 gr bl 1.22,2 Angel Field 56 Match Me 56 - 4-5 57,5 P Gråberg 96
Kl 6/5-1 17.000 av 1600 gr gl 1.34,9 Bud 59 Bull's Eye 59 69 4-4,5 59 P Gråberg 64

 THE QUEEN 57,5 Carlos Lopez

8 3, brun hp Moohaajim-Prinsessen / Dutch Art (Berner Olsen) Livs: 2 0-0-1 5.780
gul, gule ærmer, gul hue FTHK Racing 2023: 2 0-0-1 5.780
Bent Olsen Handicap: 69 2022: Ej  startet

Kl 15/4-2 17.000 av 1600 gr bl 1.41,1 Bad Investment 58 Nevercantell 57,5 - 5-13,5 57,5 C Lopez 60
Kl 6/5-1 17.000 av 1600 gr gl 1.34,9 Bud 59 Bull's Eye 59 - 3-3,5 57,5 C Lopez 94

1400 m

16   •   KLAMPENBORG   /   BANE 10   /  LØRDAG 27. MAJ 2023



Et maidenløb indleder en forrygen-
de løbsdag. 8 The Queen kan være 
dagens første vinder. Bent Olsens 
hest viste fremgang senest. Lå med 
fremme undervejs, og holdt farten 
pænt i mål til en fin tredjeplads. Tror 
der er yderligere udvikling i halvsø-
steren til My Vision, og det kan række 
til sejr her. 6 Miss Percy var femte 
i sin eneste start i fjor. Det var dog i 

et meget stærk besat felt, hvor hop-
pen viste omkring 72 i handicap. Det 
giver mig stor respekt for den norske 
gæst. Der er dog altid et spørgsmåls-
tegn, når en så urutineret hest be-
søger Klampenborg for første gang. 
7 Golden Hema forbedrer sig fra 
start til start. Lå senest tredje un-
dervejs, og var kort efter The Queen 
i mål. Er absolut et triobud her, sam-

men med 3 Snedronningen, som 
måske kan gentage staldkammera-
ten Drot Torkdahls sejr fra i lørdags. 
Var senest uplaceret i Mowerinaløb, 
men kommer her i nyt regi.  5 Meant-
toobee fik overstået debuten på hæ-
derlig vis. Vil givet være bedre her, og 
kan være en dark horse.

8 The Queen – 6 Miss Percy – 7 Golden Hema – Outs: 3 SnedronningenTIPS

Her starter V4-spillet
Find vinderne af de følgende fire løb, og vær med i jagten 
efter den store gevinst. Læs mere om, hvordan du spiller 
V4 på www.bet25.dk/heste/sadan-spiller-du/V4
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Kl. 13.10

2 COPENHAGEN DISTILLERY SPRING HANDICAP KLASSE 3
88.000 kr   44.00022.00010.5607.0404.400
For 3årige og ældre heste klasse 3
Vægt: Aldersvægtreg. hcp 3årige 14,0 kg ældre 9,0 kg 
For at være kvalificeret til start i Spring Handicap klasse 3, skal hesten minimum have 
startet på Klampenborg Galopbane én gang i sæsonen 2023.V4-2

1400 m
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 MYGIRLCHARLIE 62 Annie Nilsson-Lindahl

1 4, brun hp Myboycharlie-Monteille / Oasis Dream (Stutteri Hjortebo) Livs: 12 1-3-2 181.184
HVID,rosa stj;hvid-rosa lgdr;rosa bånd Andersson Pontus 2023: 2 0-0-0 3.203
Kajsa Lindsjø, Sverige (a) Handicap: 71 2022: 6 0-1-2 105.981

Jæ 17/7-11 90.382 av 2400 dt gd 2.39,6 Roxette 57,5 Rachini 57,5 73 8-m 57,5 M Robaldo 100
Kl 7/8-4 100.000 av 1600 gr gd 1.37,6 Sir Camelot 59 My Nikita 57,5 73 3-2,5 57,5 P Gråberg 67
Bp 28/8-3 59.892 h1 1400 gr gd 1.25,5 Let's Go Crazy 60 Ile De Circe 60 73 3-5,5 54 P Gråberg 298
Kl 6/5-9 22.000 h3 1300 gr gl 1.17,9 Negroamaro 58 Miss Twenty 57 73 5-4 61 A Nilsson-Lindahl 62
Gø 14/5-7 23.402 h3 1600 gr gl 1.39,1 Sir Macken 62 Zingaro Boy 58 72 9-8 61 C Hartsmar 142

 ROYAL DANE 65 Andreas Tapia Dalbark

2 4, brun v Wilshire Boulevard-Royal Filly / Zilzal (Light Valley Stud) Livs: 14 1-3-2 66.689
LYSEBLÅ m. sølvkryds; lyseblå; lyseblå L.T. Racing 2023: 2 0-0-0 2.950
Sandie Kjær Handicap: 74 2022: 9 1-3-1 54.289

Kl 24/9-6 17.500 h3 1600 gr gd 1.38,0 Sandie's Dream 58 Støjberg 61 74 3-1 62 A Tapia Dalbark 121
Kl 8/10-4 17.000 av 1600 gr gb 1.41,6 Locke 59 Royal Dane 57,5 75 2-1 57,5 A Tapia Dalbark 67
Kl 29/10-2 17.000 av 1300 gr bl 1.25,0 Royal Dane 57,5 Sandmandarine 57,5 75 1-huv 57,5 A Tapia Dalbark 21
Kl 15/4-6 29.500 h2 1400 gr bl 1.27,9 Save The King 64 Nokengang 63 75 5-10 62 A Ferreira Matos 37
Kl 6/5-5 20.000 av 1800 gr gl 1.47,8 Sir Camelot 58 Onyx 58 75 7-11,5 58 A Tapia Dalbark 146

 NEVER GONE (IRE) 61 Victoria Larsen, l (65)

3 6, brun v No Nay Never-Echoes of My Mind / Fastnet Rock (Ire Irland) Livs: 24 3-3-5 145.920
BOURGOGNE gul isætning; bourgogne/gul Lone Kaj-Nielsen 2023: 2 0-0-0 3.520
Inge Mette Dejgaard Handicap: 74 2022: 8 1-1-2 49.360

Kl 17/9-4 29.500 h2 1400 gr gb 1.24,1 A Lady's Man 63 Gold Devisor 63 73 3-6,5 58 J Johansen 89
Kl 24/9-3 22.000 h3 1300 gr gd 1.18,1 Save The King 65 Never Gone 65 72 2-2 65 R Oliveira 119
Kl 29/10-3 22.000 h3 1400 gr bl 1.29,4 Never Gone 61 Nokengang 65 73 1-hls 61 A Tapia Dalbark 80
Kl 15/4-6 29.500 h2 1400 gr bl 1.27,9 Save The King 64 Nokengang 63 75 9-16,5 62 J Lokorian 196
Kl 6/5-9 22.000 h3 1300 gr gl 1.17,9 Negroamaro 58 Miss Twenty 57 75 4-3 63 J Johansen 68

 NOKENGANG 66 Jan-Erik Neuroth

4 7, brun v Center Divider-Viktoria Dream / Cajun Cadet (Stutteri Hjortebo) Livs: 46 5-8-7 718.684
GRØN/RØD/ORANGE vertikal striber Stald Chili och Co. 2023: 2 0-1-0 14.750
Søren Jensen Handicap: 75 2022: 11 0-1-2 48.221

Kl 29/10-3 22.000 h3 1400 gr bl 1.29,4 Never Gone 61 Nokengang 65 77 2-hls B 65 O Wilson 36
Kl 5/11-5 29.500 h2 1400 gr bl 1.23,1 Ravaillac 55 Worres Willy 51 78 4-10 B 55 J Johansen 33
Jæ 27/11-1 24.320 av 1600 dt gd 1.41,0 Send Me An Angel 56,5Plata o Plomo 56 77 5-13 B 56 J Johansen 76
Kl 15/4-6 29.500 h2 1400 gr bl 1.27,9 Save The King 64 Nokengang 63 76 2-1 63 J Neuroth 116
Kl 6/5-8 37.500 h2 1200 gr gl 1.10,3 Red Hunting Hawk 54Fiftyshadesfreed 65 76 8-6,5 51 R Stålhandske 87

 NEGROAMARO 64 Susanne Lyseng, l (66)

5 11, brun v Academy Award-Diamond Of York / Richard Of York (Stutteri Hjortebo) Livs: 66 11-5-13 372.632
GRØN-LILLA HVID langstr;lilla;grøn Rune Ohlsson 2023: 3 2-0-0 38.003
Rune Ohlsson, Sverige (a) Handicap: 75 2022: 3 0-0-0 3.630

Gø 1/10-1 18.149 h4 1400 gr gb 1.27,4 Started It All 63 Constanzia 71 74 4-15,5 70 S Østlund
Kl 15/10-6 22.000 h3 1600 gr bl 1.43,0 Checkered Ninja 62 Miss Twenty 59 72 8-m 63 S Slot 233
Ap 23/4-2 15.000 h3 1550 gr gd 1.35,8 Negroamaro 56 Strada 61 70 1-1 56 J Lokorian 108
Kl 6/5-9 22.000 h3 1300 gr gl 1.17,9 Negroamaro 58 Miss Twenty 57 72 1-1,5 58 R Stålhandske 22
Gø 14/5-2 33.431 h3 1200 gr gl 1.11,7 Green Backspin 61 Titanium Carlras 53 75 8-6 60 R Stålhandske 89

 REVOLUTME (IRE) 61 Carlos Lopez

6 5, sk. hp Fast Company-Saphira Silver / Verglas (Ire Irland) Livs: 28 1-4-5 174.193
Blå m sølv stjerner ærmer; sølv hue Kirsten Grothe och Stald Spitco 2023: 2 0-0-1 5.280
Bent Olsen Handicap: 70 2022: 10 0-2-1 38.500

Kl 17/9-4 29.500 h2 1400 gr gb 1.24,1 A Lady's Man 63 Gold Devisor 63 73 6-7,5 58 C Lopez 51
Kl 24/9-2 25.000 av 1100 gr gd 1.02,0 Gold Devisor 58 Revolutme 56 72 2-hls 56 E Chaves 77
Kl 29/10-2 17.000 av 1300 gr bl 1.25,0 Royal Dane 57,5 Sandmandarine 57,5 73 4-3,5 58,5 E Chaves 40
Kl 15/4-6 29.500 h2 1400 gr bl 1.27,9 Save The King 64 Nokengang 63 72 10-18 59 N Stott 107
Kl 6/5-9 22.000 h3 1300 gr gl 1.17,9 Negroamaro 58 Miss Twenty 57 71 3-3 55 V Larsen 131

 SHE IS ON FIRE (IRE) 61 Elione Chaves

7 5, brun hp French Navy-Riviera Romance / Zamindar (Gb England) Livs: 12 3-0-0 62.010
BLÅ;grå;sølv hue Stald Spitco 2023: 2 0-0-0
Bent Olsen Handicap: 69 2022: 7 1-0-0 29.010

Kl 27/8-3 16.250 h4 1400 gr gd 1.23,6 She Is On Fire 62 Titanium Carlras 61 67 1-6 62 E Chaves 40
Kl 4/9-7 60.000 h3 1600 gr gl 1.36,2 Nevertheless 60 Ravaillac 62 71 11-6 56 E Chaves 56
Kl 24/9-3 22.000 h3 1300 gr gd 1.18,1 Save The King 65 Never Gone 65 71 4-5,5 63 E Chaves 51
Kl 6/5-9 22.000 h3 1300 gr gl 1.17,9 Negroamaro 58 Miss Twenty 57 71 7-9,5 59 E Chaves 75
Kl 20/5-6 22.000 h3 1600 gr gl 0.45,9 Smooth n Royal 69 Lord of Elsinore 59 70 6-6,5 54 V Larsen 124

 DRESS CIRCLE (GB) 58 Jacob Johansen

8 6, brun hp Showcasing-Minnaloushe / Lawman (Gb England) Livs: 22 1-3-3 78.440
GRØN; rød hue Stald Søholm 2023: 1 0-0-0
Inge Mette Dejgaard Handicap: 67 2022: 5 1-1-0 35.300

Kl 5/22-1 22.000 h3 1300 gr gd 1.14,9 Dress Circle 55 Great Basin 68 67 1-1,5 55 C Hartsmar 118
Kl 28/5-1 22.000 h3 1200 gr gb 1.15,5 Gold Devisor 68 Great Basin 68 69 5-12,5 57 C Hartsmar 35
Kl 16/7-8 22.000 h3 1400 gr gl 1.21,1 A Lady's Man 62 Ravaillac 62 69 8-m 56 C Lopez 113
Kl 19/8-1 16.250 h4 1100 gr gl 1.03,0 Miss Twenty 65 Miss Mambo 65 68 4-3 66 R Oliveira 39
Kl 6/5-9 22.000 h3 1300 gr gl 1.17,9 Negroamaro 58 Miss Twenty 57 68 8-15 56 J Lokorian 263



Læs optakt, tilbageblik 
og reaktioner
omkring dagens løb på danskhv.dk

Et meget jævnt klasse 3-løb får  
6 Revolutme som mit førstevalg. 
Sluttede pænt af senest med lær-
ling på ryggen. Står efterhånden i 
et fornuftigt handicaptal, og med 
Carlos Lopez op, så kan en længe 
ventet sejr komme. 1 Mygirlchar-
lie skuffede senest i Göteborg. Var 
ellers velgående den 6/5 her på ba-

nen, og er siden blevet lettet to kilo. 
5 Negroamaro har allerede vundet 
to løb i år. Kom lidt ned på jorden igen 
senest på Göteborg. Vil givet forsøge 
at ”stjæle” løbet fra fronten, og skal 
krydses på triobonen her. 2 Royal 
Dane kommer fra en stald, som har 
medvind lige nu. Har ikke selv vist det 
store, men mødte også gode heste 

senest i Breeders Cup Trial. Tilbage i 
et handicapløb er det en spændende 
outsider. 3 Never Gone var forbed-
ret senest, og skal også krydses på 
V4-bonen. 4 Nokengang er bedst, 
hvis der er lidt at træde i. Skal dog 
aldrig helt afskrives.

6 Revolutme – 1 Mygirlcharlie – 5 Negroamaro – Outs: 2 Royal DaneTIPS
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NAKED GENTLEMAN SPRING HANDICAP KLASSE 4
65.000 kr   32.50016.2507.8005.2003.250
For 3årige og ældre heste klasse 4
Vægt: Aldersvægtreg. hcp 3årige 6,0 kg ældre 1,0 kg 
For at være kvalificeret til start i Spring Handicap klasse 4, skal hesten minimum have 
startet på Klampenborg Galopbane én gang i sæsonen 2023.Kl. 13.35

3
V4-3

 MOJN A FLØJN 60 Nicolaj Stott

1 4, brun hp Giant Sandman-Syllable / Halling (Stutteri Hjortebo) Livs: 11 0-2-0 29.621
GUL m.rødt logo; rød m.guld kvast C. Sørensen och Fam Holmbæck 2023: 1 0-0-0
Lene Holmbæck (a) Handicap: 59 2022: 3 0-0-0

Kl 10/21-4 30.000 av 1600 gr bl 1.43,2 Giant Fortune 57,5 Red Impact 57,5 68 5-m 57,5 M Rodriguez 44
Kl 5/22-6 17.000 av 1800 gr gd 1.53,0 Geoffrey 59 Cheval Mouton 59 67 9-15 57,5 M Rodriguez 179
Kl 2/7-5 17.000 av 1800 gr gd 1.48,9 Parsifal Torkdahl 62,5 Nature Lover 61 65 9-m 56,5 M Holmberg 242
Kl 8/10-4 17.000 av 1600 gr gb 1.41,6 Locke 59 Royal Dane 57,5 63 9-m 55,5 A Alekov Yuliyanov 243
Kl 20/5-7 15.000 h5 1800 gr gl 1.51,8 Des Pa Cito 61 First Shamrock 60 61 7-10 66 H Nimåker 150

 FOX EYE (SWE) 68 Mathilde Lund Johansen, l (71)

2 5, brun v Myboycharlie-Head To Toe / Mastercraftsman (Swe Sverige) Livs: 18 1-1-4 83.809
GRØN/HVID diagonaldelt; grønne; hvid Maria Qvist Ladefoged 2023: 1 0-0-0
Maria Qvist Ladefoged (a) Handicap: 71 2022: 9 1-1-1 36.310

Kl 19/8-7 22.000 h3 2400 gr gl 2.35,3 Fox Eye 60 Philiango 64 71 1-0,5 60 M Lund Johansen 51
Og 10/9-7 15.000 h3 2300 gr lt 2.23,0 The Maestro 62 Multibox Carlras 59 73 3-3 58 M Lund Johansen 40
Kl 24/9-8 29.500 h2 2200 gr gd 2.20,3 Ravaillac 58 Nevertheless 59 73 10-9,5 54 M Lund Johansen 112
Kl 8/10-7 22.000 h3 2200 gr gb 2.27,3 Save The Queen 54,5 Philiango 63 73 9-m 64 N Stott 140
Kl 20/5-2 16.250 h3 2200 gr gl 2.23,2 Lions' Den 62 Philiango 64 72 7-8 64 N Stott 143

 IGNACIA (IRE) 56 Per-Anders Gråberg

3 8, brun hp Appel Au Maitre-Imogen / Singspiel (Ire Irland) Livs: 15 4-2-2 92.695
GUL,sort logo;gul Georg Sjöholm 2023: 1 0-0-1 3.900
Cecilia Sjöholm, Sverige (a) Handicap: 57 2022: 3 1-1-0 20.250

Kl 10/21-4 12.500 h5 1600 gr bl 1.42,9 Kengät Jalassa 57 Frost 58 54 3-3,5 61 E Chaves 23
Kl 23/7-3 13.500 h5 1400 gr gd 1.24,2 Ignacia 62 Pipi 62 54 1-1,5 62 E Chaves 63
Kl 19/8-5 13.500 h5 1600 gr gl 1.37,4 Pipi 66 Ignacia 68 57 2-1 68 E Chaves 31
Kl 4/9-5 40.000 h5 1600 gr gl 1.38,7 I See Fire 50 Si Senora 52 58 13-18,5 62 E Chaves 45
Kl 6/5-2 16.250 h4 1600 gr gl 1.37,3 I See Fire 50,5 Rhubarb Ripple 61 57 3-1,5 57 P Gråberg 103

 MISS TWENTY 68 Carlos Lopez

4 5, fuks hp Appel Au Maitre-Stolga's Daughter / Academy Award (Stutteri Outback) Livs: 41 5-3-2 195.770
ORANGE,sort V;orange;orange/sort Gunnar Ferdinand og Gitte Friis 2023: 3 0-1-1 16.280
Bent Olsen Handicap: 68 2022: 18 2-2-1 84.582

Ap 12/11-5 15.000 h3 1550 gr bl 1.36,5 Sir Antonelli 60 Miss Twenty 58 69 2-huv 58 C Lopez 51
Jæ 27/11-8 24.320 av 1200 dt gd 1.13,0 Kinsman 62 Filia Kalejs 58,5 70 6-12 56,5 C Lopez 97
Kl 15/4-6 29.500 h2 1400 gr bl 1.27,9 Save The King 64 Nokengang 63 69 8-13 56 C Lopez 91
Kl 6/5-9 22.000 h3 1300 gr gl 1.17,9 Negroamaro 58 Miss Twenty 57 69 2-1,5 57 C Lopez 109
Kl 20/5-6 22.000 h3 1600 gr gl 0.45,9 Smooth n Royal 69 Lord of Elsinore 59 69 3-2,5 57 E Chaves 44

 ZASCHA 66 Elione Chaves

5 4, brun hp Appel Au Maitre-Coolcalmcollected / Acclamation (Stutteri Hjortebo) Livs: 17 0-1-3 72.320
BOURGOGNE gul isætning; bourgogne/gul Lone Kaj-Nielsen 2023: 2 0-0-0 4.920
Bent Olsen Handicap: 67 2022: 11 0-1-1 51.800

Kl 24/9-6 17.500 h3 1600 gr gd 1.38,0 Sandie's Dream 58 Støjberg 61 72 10-11 60 C Lopez 50
Kl 8/10-4 17.000 av 1600 gr gb 1.41,6 Locke 59 Royal Dane 57,5 71 7-10 56 E Chaves 140
Kl 29/10-7 17.500 h3 1800 gr bl 2.00,1 Linda Lou 59 Liberian Girl 65 70 4-11,5 63 C Lopez 93
Kl 15/4-1 22.000 h3 1800 gr bl 1.54,6 Sir Macken 63 Kengät Jalassa 53 68 5-8 61 E Chaves 80
Kl 29/4-5 17.000 av 1800 gr gd 1.50,6 Klarvaken 57 Mentoimpress 64 67 4-6,5 62,5 J Neuroth 230

 RED CHEEK FOX (SWE) B58 Stephan Heiler (56)

6 6, fuks hp Hallucinate-White Cheek Fox / Consolidator (Swe Sverige) Livs: 41 2-10-5 186.148
GRØN; hvide ærmer; grøn Lone og Jens Westh 2023: 1 0-0-0 1.625
Flemming Poulsen Handicap: 57 2022: 12 0-4-2 50.190

Kl 4/9-6 50.000 h4 1600 gr gl 1.37,9 Vailet 59 Zascha 68 60 3-1,5 B 58 P Gråberg 100
Kl 17/9-6 13.500 av 1800 gr gb 1.55,3 Hampton Roads 58,5 Prinsesse Kia 59 60 3-5,5 B 59 P Gråberg 32
Og 4/10-1 13.000 h4 1650 gr gd 1.42,7 Schumli 62 Red Cheek Fox 53 59 2-2 B 53 M Vesterholm 65
Kl 15/10-5 16.250 h4 1600 gr bl 1.41,7 Vailet 62 Prinsesse Kia 63 59 4-16 B 61 S Heiler 46
Kl 29/4-7 16.250 h4 1800 gr gd 1.51,4 Casivo 58 Haajima 53 58 5-14 B 62 S Heiler 133

 RHUBARB RIPPLE (SWE) B62 Jacob Johansen

7 5, brun hp Juniper Tree-Hortensia / Holy Roman Emperor (Swe Sverige) Livs: 31 2-5-4 125.307
GRØN,hvid romb;3 hvide romber;grøn Stall Boomerang 2023: 3 1-1-0 24.132
Roger Osberg, Sverige (a) Handicap: 63 2022: 16 1-3-1 58.877

Jæ 13/11-4 18.149 h4 1200 dt gd 1.14,6 Desert Dust 59 Credit Card 61 63 4-1 B 56 R Stålhandske 84
Jæ 27/11-4 14.519 av 1200 dt gd 1.15,1 Miss Rachel Zane 57,5Chizonwheels 56,5 63 4-5,5 B 58,5 A Nilsson-Lindahl 130
Jæ 23/4-2 14.041 av 1200 dt gd 1.15,4 Spoonful Of Sugar 60,5Mehsmerise 60 62 4-4 B 58,5 R Stålhandske 47
Kl 6/5-2 16.250 h4 1600 gr gl 1.37,3 I See Fire 50,5 Rhubarb Ripple 61 61 2-1,5 B 61 J Johansen 71
Gø 14/5-1 14.041 av 1200 gr gl 1.14,0 Rhubarb Ripple 60,5 Gift Of Youth 58 61 1-2 B 50,5 J Johansen 24

 EASTER SURPRISE (GB) B56 Victoria Larsen, l (60)

8 8, fuks v Mayson-Anneliina / Cadeaux Genereux (Gb England) Livs: 42 4-3-11 207.782
Sort,gul Hue Inge Mette Dejgaard 2023: 2 0-0-2 7.140
Inge Mette Dejgaard Handicap: 61 2022: 5 0-1-1 15.545

Kl 24/9-3 22.000 h3 1300 gr gd 1.18,1 Save The King 65 Never Gone 65 62 8-20 B 54 C Hartsmar 192
Kl 8/10-1 22.000 h3 1200 gr gb 1.15,1 Miss Twenty 63 Lord of Elsinore 62 61 4-1,5 B 56 A Nilsson-Lindahl 84
Kl 5/11-7 16.250 h4 1200 gr bl 1.16,7 Paint It Black 59,5 Easter Surprise 59,5 61 2-2,5 B 59,5 O Wilson 29
Kl 15/4-5 16.250 h4 1400 gr bl 1.29,5 Misszou 63,5 Midnight Oil 60 61 3-5,5 B 62 J Johansen 60
Kl 20/5-3 13.500 av 1200 gr gl 1.12,2 Butterfly Glory 56,5 Spoonful Of Sugar 60,561 3-4 B 62 A Tapia Dalbark 69

1400 m

20   •   KLAMPENBORG   /   BANE 10   /  LØRDAG 27. MAJ 2023



Treårige 9 Butterfly Glory sikrede 
seneste løbsdag Sandie Kjær end-
nu en sejr. Lå tredje undervejs og 
gik uimodståeligt frem ind på lige 
bane. Fik 15 kilo for sejren, og da 
det allerede var for en uge siden, så 
er den irskfødte hoppe ikke blevet 
straffet for det. Bliver derfor vinder-
buddet, selvom rytteren rider med 

overvægt. Møder dog rutinerede æl-
dre handicappere som 7 Rhubarb 
Ripple og 3 Ignacia, som begge 
viste god form som anden og tredje.  
4 Miss Twenty har gjort det godt 
de sidste to starter. Er allerbedst i 
en blødere bane, men skal krydses i 
alle triosammenhænge her. Vælges 
som outsider i dette åbne opgør, 

sammen med staldkammeraten  
5 Zascha, som gjorde det pænt i et 
udskrevet løb senest. For 8 Easter 
Surprise gælder lidt det samme. Gør 
det godt lige nu, men folder sig mest 
ud i et blødere underlag. 6 Red Cheek 
Fox plejer at løbe frem i disse klasse 
4-opgør. Var dog klart slået i årsde-
buten, men kan bedre.

9 Butterfly Glory – 7 Rhubarb Ripple – 3 Ignacia – Outs: 4 Miss Twenty / 5 ZaschaTIPS

Se løbene igen og igen
I Replays på bet25.dk/heste kan du gense løbene ved at 
søge på hestenavn eller dato. Kræver ikke login.  
Del videoen med venner ved hjælp af det direkte løbslink, 
som du kan finde under videon.

 BUTTERFLY GLORY (IRE) B50 Rebecca Stålhandske, l (47/45)

9 3, brun hp Cotai Glory-Serradura / Acclamation (Ire Irland) Livs: 5 1-0-0 18.497
SØLV m.sort logo; sorte; sølv Healthy Horse 2023: 3 1-0-0 16.689
Sandie Kjær Handicap: 68 2022: 2 0-0-0 1.808

Kl 29/10-1 23.500 av 1200 gr bl 1.20,1 Pura Vida 57,5 King Of 59 - 6-m 57,5 A Tapia Dalbark 151
Jæ 16/11-6 30.127 av 1200 dt gd 1.14,2 Wortheverypingin 57,5Footfall 59 - 6-m 57,5 A Tapia Dalbark 233
Jæ 16/4-3 25.073 av 1200 dt gd 1.14,5 King Of 59 Bud 59 - 6-13,5 B 58 E Chaves 148
Jæ 23/4-2 14.041 av 1200 dt gd 1.15,4 Spoonful Of Sugar 60,5Mehsmerise 60 52 5-7 B 53,5 A Ferreira Matos 111
Kl 20/5-3 13.500 av 1200 gr gl 1.12,2 Butterfly Glory 56,5 Spoonful Of Sugar 60,553 1-3 B 56,5 A Ferreira Matos 150

mhhhh... - 
mums!!!

Gentlemen
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REVOLUTION BASTARDS SPRING HANDICAP KLASSE 5
54.000 kr   27.00013.5006.4804.3202.700
For 3årige og ældre heste klasse 5
Vægt: Aldersvægtreg. hcp 3årige 2,0 kg ældre 7,0 kg 
For at være kvalificeret til start i Spring Handicap klasse 5, skal hesten minimum have 
startet på Klampenborg Galopbane én gang i sæsonen 2023.

4
Kl. 14.00 V4-4

1400 m
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 MIDNIGHT OIL (SWE) S65 Anna Pilroth

1 6, sort v Wilshire Boulevard-Latitude / Lateral (Swe Sverige) Livs: 46 2-5-5 351.184
BLÅ-GULD diagonal stribet;blå;blå Maria Zettergren och Tobias Hellgren 2023: 3 0-2-0 16.434
Tobias Hellgren, Sverige Handicap: 58 2022: 10 0-0-1 19.485

Bp 28/9-1 14.519 av 1200 dt gd 1.13,1 Alvena Sadi 56,5 Menina 55,5 61 7-14,5 60 T Långstrøm 133
Kl 5/11-7 16.250 h4 1200 gr bl 1.16,7 Paint It Black 59,5 Easter Surprise 59,5 60 5-12,5 58,5 A Pilroth 46
Kl 15/4-5 16.250 h4 1400 gr bl 1.29,5 Misszou 63,5 Midnight Oil 60 59 2-4 60 A Pilroth 61
Ø 27/4-5 26.163 h5 1600 dt gd 1.46,3 Hot Bubbles 63 Sir Walter 54 59 5-5 69 A Pilroth 24
Gø 14/5-5 14.041 h3 2200 gr gl 2.21,8 Legacy Heart 55 Midnight Oil 58 58 2-1 58 M Holmberg 122

 MALVADO 63 Susanne Lyseng, l (65)

2 10, fuks v Dexterity-Mamaia / Kateb (Good Comfort Stud) Livs: 10 0-0-1 8.867
BORDEAUX m. gul stj;bordeaux;bordeaux Sara och Bente Slot 2023: 1 0-0-0 1.350
Sara Slot Handicap: 58 2022: Ej  startet

Ø 9/16-9 20.399 h4 1730 gr gd 1.52,4 Bellezza Scuro 61 Wide Ranging 60 66 3-1,5 B 60 I Toverud 108
Og 6/21-5 15.000 h3 2300 gr gl 2.22,6 Go Win Casino 58 Custommade 60 66 8-m 59 S Slot 113
Gø 7/21-2 14.831 av 1600 gr gl 1.39,5 Mrs April 58,5 Comme Il Faut 60 64 8-3,5 60 S Slot 593
Kl 8/21-5 15.000 h4 1800 gr gd 1.51,5 Hawthorn 63 Paint It Black 58 62 12-m 58 S Slot 185
Kl 29/4-8 13.500 h5 1200 gr gd 1.14,4 Columbia 52 I See Fire 59 60 5-8,5 67 S Lyseng 118

 RINGO (GB) 61 Oliver Wilson

3 3, mkbr. v Moohaajim-Vanilla Ice / Invincible Spirit (Swe Sverige) Livs: 6 0-0-0 5.363
RØD,blå stjerner;rød/blå;blå Maria Westman 2023: 1 0-0-0
Brian Wilson Handicap: 59 2022: 5 0-0-0 5.363

Kl 27/8-2 23.500 av 1400 gr gd 1.25,8 Got A Lot 57,5 Belle Chasse 57,5 - 6-18 59 J Johansen 91
Kl 24/9-1 23.500 av 1100 gr gd 1.04,2 Justpoppin 59 Giant Diamond 57,5 - 7-6 57 R Stålhandske 126
Jæ 9/10-8 30.127 av 1000 dt gd 0.59,9 Tucci 59 Wortheverypingin 57,5- 5-16 59 O Wilson 117
Kl 29/10-4 23.500 av 1600 gr bl 1.45,9 Good To Go 57,5 Dunkerque 59 60 5-13,5 59 M Rodriguez 145
Kl 29/4-1 17.000 av 1400 gr gd 1.21,1 Lucien 59 Miss Lilibeth 57,5 60 10-13,5 59 M Rodriguez 289

 SMOOTH ESCAPE (FR) S57 Victoria Larsen, l (61)

4 9, brun v Myboycharlie-Gracieuse / Muhtathir (Fr Frankrig) Livs: 52 5-4-9 238.842
RØD/BLÅ firdelt; røde ærmer; rød/blå Pia och Nina L. Jensen och Birte Jensen 2023: 3 0-0-1 8.125
Pia Larsen Jensen (a) Handicap: 54 2022: 9 2-0-3 45.840

Kl 24/9-7 16.250 h4 1800 gr gd 1.52,7 Palazzi 67 Bingo Mar 62 56 7-8,5 56 V Larsen 138
Kl 29/10-5 13.500 h5 1600 gr bl 1.46,0 I See Fire 51 Si Senora 52 55 3-3 57 R Stålhandske 54
Kl 15/4-5 16.250 h4 1400 gr bl 1.29,5 Misszou 63,5 Midnight Oil 60 55 4-5,5 57 M Rodriguez 69
Kl 29/4-7 16.250 h4 1800 gr gd 1.51,4 Casivo 58 Haajima 53 55 3-5 57 R Stålhandske 45
Kl 6/5-2 16.250 h4 1600 gr gl 1.37,3 I See Fire 50,5 Rhubarb Ripple 61 55 5-5 52 M Lund Johansen 84

 LETHNOK 63 Mathilde Lund Johansen, l (66)

5 5, fuks v Appel Au Maitre-Black Tornado / Pivotal (Stald Jupiter) Livs: 12 0-1-0 13.250
GRØN/HVID diagonaldelt; grønne; hvid Maria Qvist Ladefoged 2023: 1 0-0-0 1.500
Maria Qvist Ladefoged (a) Handicap: 58 2022: 8 0-1-0 9.750

Kl 2/7-4 16.250 h4 1800 gr gd 1.51,5 Smooth Escape 52 Lord of Elsinore 67 64 9-7,5 61 K Alvesparr 199
Kl 16/7-4 16.250 h4 1600 gr gl 1.36,9 November Rain 67 Althon 57 63 10-m 55 M Lund Johansen 145
Kl 19/8-1 16.250 h4 1100 gr gl 1.03,0 Miss Twenty 65 Miss Mambo 65 62 6-m 57 M Lund Johansen 154
Kl 27/8-3 16.250 h4 1400 gr gd 1.23,6 She Is On Fire 62 Titanium Carlras 61 61 7-m 54 M Lund Johansen 155
Kl 20/5-7 15.000 h5 1800 gr gl 1.51,8 Des Pa Cito 61 First Shamrock 60 59 5-6 60 H Nexbo 177

 JESSIE 55 Carlos Lopez (53)

6 8, brun hp Libranno-Mutalaba / Aqlaam (Gunnar Ferdinand og Gitte Friis) Livs: 56 1-6-9 109.310
ORANGE,sort V;orange;orange/sort Gunnar Ferdinand og Gitte Friis 2023: 1 0-0-0
Gunnar Ferdinand (a) Handicap: 46 2022: 14 0-2-3 30.430

Kl 17/9-1 13.500 h5 1200 gr gb 1.15,8 Rhubarb Ripple 64 Watch Me Dance 56 49 6-15 55 C Lopez 26
Kl 8/10-5 13.500 h5 1600 gr gb 1.43,1 The Pope 62 I See Fire 54 48 8-19,5 56 C Lopez 158
Kl 29/10-5 13.500 h5 1600 gr bl 1.46,0 I See Fire 51 Si Senora 52 47 5-18 56 C Lopez 189
Kl 5/11-6 13.500 h5 1400 gr bl 1.29,9 Wakanda 58,5 Rhubarb Ripple 65 46 3-2 56 E Chaves 165
Kl 29/4-8 13.500 h5 1200 gr gd 1.14,4 Columbia 52 I See Fire 59 47 6-13,5 S 57 C Lopez 41

 SI SENORA 54 Sara Slot

7 5, mkbr. hp Reliable Man-Siempre / Indian Lodge (Bente Slot) Livs: 12 0-2-2 36.205
BORDEAUX m. gul stj;bordeaux;bordeaux Sara och Bente Slot 2023: 1 0-0-1 3.240
Sara Slot Handicap: 47 2022: 9 0-2-1 32.965

Kl 4/9-5 40.000 h5 1600 gr gl 1.38,7 I See Fire 50 Si Senora 52 41 2-kh 52 S Slot 324
Kl 17/9-8 16.250 h4 2200 gr gb 2.26,5 Guadeloupe 64,5 Des Pa Cito 58 49 5-m 52 S Slot 53
Kl 8/10-5 13.500 h5 1600 gr gb 1.43,1 The Pope 62 I See Fire 54 48 3-4,5 55 S Slot 98
Kl 29/10-5 13.500 h5 1600 gr bl 1.46,0 I See Fire 51 Si Senora 52 47 2-1 52 S Slot 47
Kl 29/4-8 13.500 h5 1200 gr gd 1.14,4 Columbia 52 I See Fire 59 48 3-6 58 S Slot 56

 COLUMBIA 52 Rebecca Stålhandske, l (54)

8 5, brun hp Appel Au Maitre-Tafira / Invincible Spirit (Lars Chr. Nielsen) Livs: 23 2-1-2 64.654
SORT,gul V-form;sorte,røde stj;gul/sor Sanne Magnusson 2023: 2 1-0-0 15.466
Sanne Magnusson, Sverige (a) Handicap: 47 2022: 8 1-1-2 31.412

Jæ 14/9-8 14.159 h5 1730 dt gd 1.54,1 Dressedforsuccess 64Celebrate Me 63 46 10-15 56 A Lundbäck
Kl 8/10-5 13.500 h5 1600 gr gb 1.43,1 The Pope 62 I See Fire 54 46 7-16,5 53 U Holmquist 127
Kl 5/11-6 13.500 h5 1400 gr bl 1.29,9 Wakanda 58,5 Rhubarb Ripple 65 45 9-15,5 51 M Lund Johansen 171
Kl 29/4-8 13.500 h5 1200 gr gd 1.14,4 Columbia 52 I See Fire 59 44 1-huv 52 R Stålhandske 30
Gø 14/5-9 14.041 h5 1600 gr gl 1.42,3 Gin 64 Supremacy Quick 64 47 4-9 56 A Lundbäck



På en forrygende afslutning ude i 
banen, vandt 1 Colombia den 29/4 
en flot sejr her på banen. Nu er di-
stancen 200 meter længere, og det 
bør være en fordel. 1 Midnight Oil 
er også inde i en god periode, og kan 
gentage andenpladsen fra sidste 

besøg her på banen. 7 Si Senora fik 
overstået årsdebuten med en god-
kendt tredjeplads. Har også fordel 
af de 200 meter længere, og med 
løb i kroppen, så bør Sara Slots hest 
være et godt top tre bud. 4 Smooth  
Escape var lidt anonym senest. 

Jeg kan dog ikke helt glemme tred-
jepladsen i forrige, hvor rytteren i 
store dele af løbet red uden at have 
fødderne i stigbøjlen. Vælges som 
outsider i kamp med genopstandne 
2 Malvado, som faktisk gik ganske 
pænt den 29/4 i sit comeback. 

8 Colombia – 1 Midnight Oil – 7 Si Senora – Outs: 4 Smooth EscapeTIPS

HOLD DIG OPDATERETHOLD DIG OPDATERET
Få baneprogrammer og de vigtigste nyheder direkte i din indbakke.  
Tilmeld dig Dansk Hestevæddeløbs nyhedsbrev. 
Udkommer ca. 1 gang ugentligt.
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CHAMPIONSHIP DAY SPRINT
100.000 kr   50.00025.00012.0008.0005.000
Ærespræmie til vindende hests ejer udsat af Klampenborg Galopbane
For 3årige og ældre heste
Vægt:  3årige 58,0 kg, ældre 62,0 kg
Lettelse: Heste, der ikke siden 1. januar 2022 har vundet løb på:
100.000 kr.:  1,0 kg.                           50.000 kr.:  2,0 kg.

5
Kl. 14.25 V5-1

 MARSHI (SWE) 58,5 Elione Chaves

1 5, mkbr. hp Adaay-Match Point / Verglas (Swe Sverige) Livs: 20 2-3-2 488.605
GRØN/HVID; grøn; grøn/hvid hue SVD A/S 2023: 2 0-0-0 3.750
Bent Olsen Handicap: 82 2022: 8 0-0-2 65.027

Ø 21/8-3 186.473 av 1370 gr gd 1.19,7 Could Be King 60 Youonlyliveonce 60 88 6-7 58,5 O Wilson 245
Bp 28/8-2 90.745 av 1400 gr gd 1.25,3 Silent Night 57,5 Heart Of Dreams 57,588 6-2,5 57,5 C Lopez 59
Bp 18/9-9 290.384 av 1200 gr gd 1.10,4 Could Be King 59 Waldersee 59 86 10-10 57,5 P Gråberg 526
Kl 15/4-3 50.000 av 1600 gr bl 1.41,0 Chianti 57 My Jamil 53,5 84 9-13,5 54 E Chaves 116
Kl 6/5-8 37.500 h2 1200 gr gl 1.10,3 Red Hunting Hawk 54Fiftyshadesfreed 65 83 5-4 60 E Chaves 132

 RED HUNTING HAWK (IRE) 60 Per-Anders Gråberg

2 4, rød h El Kabeir-Cover Girl / Common Grounds (Ire Irland) Livs: 17 3-4-5 277.450
Gul m. hvide ærmer; Gul m hvid stjerne Falkonertjenesten 2023: 2 1-0-1 44.580
Bettina Andersen Handicap: 79 2022: 8 1-2-1 100.605

Jæ 17/7-6 150.637 av 1200 dt gd 1.14,4 Never Pass Me 59 Victoria Kalejs 57,5 79 3-7 59 E Chaves 47
Kl 4/9-1 25.000 av 1200 gr gl 1.12,1 Thatsthefinest 59 Never Pass Me 59 78 5-5,5 59 P Gråberg 32
Jæ 25/9-4 90.745 av 1200 dt gd 1.13,0 Fast Forward 59 Thatsthefinest 59 77 5-8,5 S 59 P Gråberg 137
Kl 15/4-6 29.500 h2 1400 gr bl 1.27,9 Save The King 64 Nokengang 63 76 3-3 63 P Gråberg 71
Kl 6/5-8 37.500 h2 1200 gr gl 1.10,3 Red Hunting Hawk 54Fiftyshadesfreed 65 76 1-1 54 P Gråberg 127

 FIFTYSHADESFREED (IRE) B61 Cornelia Hartsmar

3 12, sk. v Verglas-Vasilia / Dansili (Ire Irland) Livs: 98 21-14-12 1.185.899
BLÅ-BRUN tværrandig;hvid Jarvén Lennart,Investment AB Balticum 2023: 1 0-1-0 18.750
Lennart Jarven, Sverige Handicap: 88 2022: 10 1-1-2 137.919

Gø 14/8-6 90.745 h1 1400 gr gd 1.23,2 Fiftyshadesfreed 65 Prince Of Fjords 58 88 1-nos B 65 C Hartsmar 76
Jæ 31/8-1 24.320 av 1600 dt gd 1.40,6 Tille In Action 53 Bolivar Roads 60 90 4-11 B 64 C Hartsmar 58
Kl 17/9-5 29.500 f 1600 gr gb 1.37,9 Nascetta 59 Valence 64 90 6-8,5 B 62 C Hartsmar 66
Kl 15/10-1 36.500 h 1200 gr bl 1.13,6 Lost Empire 61 Thatsthefinest 50 89 6-6 B 62 C Hartsmar 83
Kl 6/5-8 37.500 h2 1200 gr gl 1.10,3 Red Hunting Hawk 54Fiftyshadesfreed 65 88 2-1 B 65 C Hartsmar 260

 BUDDY BOB (IRE) 62 Jacob Johansen

4 8, brun v Big Bad Bob-Ahea / Giant's Causeway (Ire Irland) Livs: 42 7-5-3 846.633
RØD;gul-røde striber; Striber The Fox 2023: 1 0-0-0 1.003
Dina Danekilde, Sverige Handicap: 87 2022: 6 1-0-0 124.287

Bp 29/6-2 90.745 av 1400 gr gd 1.22,6 Duca di Como 59 City Code 59 88 5-3 59 M Machado 96
D 14/8-5 111.549 av 1200 gr gd 1.12,0 Kindred Spirit 55,5 Fauvette 55,5 88 7-7,5 58 A de Vries 110
Ø 2/10-4 111.884 av 1600 gr mj 1.41,8 Like A King 60 Wishformore 60 88 5-5,5 F 60 E Chaves 118
D 23/10-9 100.394 av 1400 gr tg 1.29,2 Waldersee 58 Namos 58 88 6-6 58 T Hammer Hansen 116
Jæ 23/4-7 38.446 h1 1200 dt nt 1.12,9 Mirador 54 Zamson Zaid 59 88 8-11,5 60 U Holmquist 198

 LOST EMPIRE (IRE) 60 Nicolaj Stott

5 6, brun v Footstepsinthesand-Ballerina Rose / Duke Of Marmalade (Ire Irland) Livs: 18 7-4-3 290.665
HVID,lyseblå V-form;hvid;lyseblå Kristian Andersen 2023: Ej  startet
Torben Christensen Handicap: 89 2022: 6 3-1-1 138.850

Kl 10/6-3 29.500 h2 1300 gr gd 1.16,3 Lost Empire 61 Tawny Port 63 84 1-1 B 61 N Stott 26
Kl 23/7-4 36.500 h1 1400 gr gd 1.22,1 Lost Empire 58 Sanary 64 86 1-hls B 58 N Stott 35
Kl 4/9-2 50.000 h 1400 gr gl 1.21,2 Nascetta 59 Lost Empire 64 88 2-2 B 64 N Stott 36
Kl 17/9-5 29.500 f 1600 gr gb 1.37,9 Nascetta 59 Valence 64 88 5-4,5 B 60 N Stott 46
Kl 15/10-1 36.500 h 1200 gr bl 1.13,6 Lost Empire 61 Thatsthefinest 50 88 1-1 61 N Stott 30

 HEREWEGODANDY (IRE) 60 Carlos Lopez

6 5, brun v Dandy Man-Takaliyda / Azamour (Ire Irland) Livs: 25 3-6-3 353.671
HVID, blåt bælte;blå ærmer;hvid/blå Stall Gullik AS 2023: 1 0-1-0 12.873
Niels Petersen, Norge Handicap: 83 2022: 13 1-4-1 117.870

Ø 6/11-3 29.836 h1 1100 dt gd 1.06,1 Canmore 56 Herewegodandy 58 82 2-1 F 58 C Lopez 28
Ø 17/11-4 29.836 h2 1100 dt gd 1.08,6 Canmore 62 Honorah 53 83 5-5,5 F 63 C Lopez 29
Bhr 9/12-5 318.977 av 1000 gr gd 0.59,2 Nomadic Empire 55,5 Instinctive Move 59,583 9-10 55 C Lopez
Bhr 17/2-3 301.846 h 1200 gr gd 1.13,6 Devaste 56,5 Pure Dreamer 59 83 16-m 52,5 C Planas
Ø 27/4-3 25.746 h2 1100 dt gd 1.08,1 City Code 65 Herewegodandy 63 83 2-0,5 63 C Lopez 25

1200 m
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Gode sprintere mødes i V5-1. Bedst 
inde på tallet er årsdebuterende 5 
Lost Empire, som dog ifølge træ-
neren kan mangle et løb i kroppen. 
Provinshesten sættes derfor kun 
som outsider, og i stedet vælges 3 
Fiftyshadesfreed, som er næst-
bedst inde i løbet, som mit vindertip. 

Sluttede flot af til andenplads i års-
debuten, og er noget bedre inde i lø-
bet end nummer 1 og 2. Kunne være 
et frækt blankbud.  4 Buddy Bob er 
en kapabel herre, som også står for-
nuftigt til her. Løber med triochan-
ce, sammen med 2 Red Hunting 
Hawk, som vandt en besnærende 

sejr senest i et klasse 2-løb. Står no-
get hårdere til her, men måske form 
slår klasse. 1 Marshi leverede faktisk 
en flot opløbssfinish senest, og kan 
med en gentagelse måske snuppe 
den sidste trioplads. 

3 Fiftyshadesfreed – 4 Buddy Bob – 2 Red Hunting Hawk – Outs: 5 Lost EmpireTIPS

V5-spillet starter her
Find vinderne af de følgende fem løb, og vær med i jagten 
efter den store gevinst. Læs mere om, hvordan du spiller 
V5 på www.bet25.dk/heste/sadan-spiller-du/V5

Grundlagt 1910
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FALKONERTJENESTEN DANSK 2000 GUINEAS
300.000 kr   150.00075.00035.00025.00015.000
Ærespræmie til vindende hests ejer, træner og jockey udsat af Falkonertjenesten
Ærespræmie til vindende hests opdrætter udsat af Dansk Galop
For 3årige skandinaviskopdrættede heste
Vægt:  59 kg.Kl. 14.50

6
V5-2

1600 m

 BULL'S EYE 59 Elione Chaves

1 3, brun v Pistachio-Loquita / Final Appearance (Bechmann Racing) Livs: 2 0-1-0 8.500
gul, gule ærmer, gul hue FTHK Racing 2023: 1 0-1-0 8.500
Bent Olsen Handicap: - 2022: 1 0-0-0

Kl 15/10-4 125.000 av 1600 gr bl 1.42,1 Eagle Eye 59 Slava Ukraini 59 - 9-m 59 E Chaves 282
Kl 6/5-1 17.000 av 1600 gr gl 1.34,9 Bud 59 Bull's Eye 59 - 2-kh 59 E Chaves 129

 LUCIEN 59 Nicolaj Stott

2 3, brun v Hurricane Red-Lumineuse / Academy Award (Healthy Horse Stud) Livs: 6 1-0-2 122.990
RØD m. logo, hvide ærmer,hvid hue Carlsen,Vedel,Fielden,Fortunen,vi6org 2023: 1 1-0-0 17.000
Bettina Andersen Handicap: 77 2022: 5 0-0-2 105.990

Kl 17/9-2 23.500 av 1400 gr gb 1.26,9 Longchamp 59 My Poet 59 - 3-1,5 59 P Gråberg 35
Kl 24/9-4 300.000 av 1400 gr gd 1.23,0 Slava Ukraini 59 Alakay 59 - 3-2 59 S De Paiva 103
Kl 15/10-4 125.000 av 1600 gr bl 1.42,1 Eagle Eye 59 Slava Ukraini 59 71 4-3,5 59 N Stott 150
Kl 5/11-1 60.000 av 1800 gr bl 1.54,9 Slava Ukraini 60,5 Macia 56 78 6-m S 59,5 O Wilson 51
Kl 29/4-1 17.000 av 1400 gr gd 1.21,1 Lucien 59 Miss Lilibeth 57,5 77 1-huv 59 O Wilson 23

 KLARVAKEN 59 Jan-Erik Neuroth

3 3, fuks h Appel Au Maitre-Sleeping Venus / Excellent Art (Bengt Adielsson) Livs: 5 1-1-1 50.158
CERISE;gule;blå Bengt Adielsson 2023: 1 1-0-0 17.000
Lea Olsen Handicap: 74 2022: 4 0-1-1 33.158

Ap 3/7-1 20.000 av 1400 gr gd 1.25,1 Go Go Surprise 57,5 Sir Jeffrey 59 - 4-2,5 59 J Johansen 66
Jæ 10/8-6 30.127 av 1200 dt gd 1.14,8 Eagle Eye 59 Beckham 59 - 6-6,5 59 A Tapia Dalbark 92
Ap 22/10-5 37.500 av 1550 gr bl 1.36,8 Go Go Surprise 57,5 Klarvaken 59 - 2-0,5 59 O Wilson 31
Ap 12/11-2 39.000 av 1550 gr bl 1.36,0 Sir Jeffrey 59 Go Go Surprise 57,5 74 3-3,5 59 D Pedroza 82
Kl 29/4-5 17.000 av 1800 gr gd 1.50,6 Klarvaken 57 Mentoimpress 64 73 1-0,5 57 J Johansen 97

 KING FERDINAND 59 Oliver Wilson

4 3, brun v Elusive City-Aladdin's Angel / Kendargent (Stutteri Hjortebo) Livs: 5 4-0-0 305.500
CERISE,blå seler;cerise;blå Mme Fernande 2023: 1 1-0-0 20.000
Lea Olsen Handicap: 81 2022: 4 3-0-0 285.500

Kl 18/6-1 23.500 av 1100 gr gl 1.05,3 King Ferdinand 59 Misszou 57,5 - 1-2,5 59 O Wilson 29
Kl 7/8-2 100.000 av 1200 gr gd 1.13,0 King Ferdinand 59 Nevercantell 57,5 - 1-5 59 O Wilson 17
Kl 4/9-3 150.000 av 1400 gr gl 1.23,0 King Ferdinand 59 Eagle Eye 59 - 1-1 59 O Wilson 17
Kl 15/10-4 125.000 av 1600 gr bl 1.42,1 Eagle Eye 59 Slava Ukraini 59 81 5-5 59 O Wilson 25
Kl 29/4-2 20.000 av 1600 gr gd 1.36,9 King Ferdinand 59 Keep On Dancing 55,581 1-1 59 O Wilson 14

 ONE MORE TIME 59 Carlos Lopez

5 3, mkbr. v Giant Sandman-Viktoria Dream / Cajun Cadet (Stutteri Hjortebo) Livs: 2 0-0-1 4.080
GRØN/RØD/ORANGE vertikal striber Victoria Dream I/S, Stald Chili m.fl. 2023: 1 0-0-1 4.080
Søren Jensen Handicap: - 2022: 1 0-0-0

Kl 19/8-2 23.500 av 1300 gr gl 1.18,4 Blimey 59 Queen Clementine 57,5- 7-10 59 O Wilson 31
Kl 29/4-1 17.000 av 1400 gr gd 1.21,1 Lucien 59 Miss Lilibeth 57,5 - 3-0,75 59 C Lopez 47

 LONGCHAMP S59 Per-Anders Gråberg

6 3, fuks v Evasive-Aylin / Gold Away (Jan Olsen og VIP's) Livs: 4 1-1-0 41.082
SORT,orange stjerne;sort;orange Jan Olsen och VIP's 2023: 1 0-1-0 12.500
Bettina Andersen Handicap: 74 2022: 3 1-0-0 28.582

Kl 4/9-k p 1100 gr gl 1.04,6 - 59 J Johansen
Kl 17/9-2 23.500 av 1400 gr gb 1.26,9 Longchamp 59 My Poet 59 - 1-1 59 J Johansen 50
Kl 15/10-4 125.000 av 1600 gr bl 1.42,1 Eagle Eye 59 Slava Ukraini 59 73 8-14 59 P Gråberg 76
Jæ 27/11-5 36.298 av 1200 dt gd 1.14,1 Footfall 56 Ayani 57 73 4-5,5 56 J Johansen 77
Kl 6/5-3 25.000 av 1600 gr gl 1.36,4 Nuevo Estrella 59 Longchamp 59 72 2-2 S 59 O Wilson 62

 BUD (SWE) 59 Jacob Johansen

7 3, brun v Moohaajim-Celeste / Muhtathir (Swe Sverige) Livs: 2 1-1-0 29.035
GUL,rød skuldsk;rød armb;gul-rød kors Buck Racing 2023: 2 1-1-0 29.035
Jessica Long, Sverige Handicap: 74 2022: Ej  startet

Jæ 1/7-k av 0800 dt gd 0.50,7 - 59 S Karlsson
Jæ 16/4-3 25.073 av 1200 dt gd 1.14,5 King Of 59 Bud 59 - 2-hvd 59 J Johansen 84
Kl 6/5-1 17.000 av 1600 gr gl 1.34,9 Bud 59 Bull's Eye 59 - 1-kh 59 J Johansen 19

 ALAKAY 59 Andreas Tapia Dalbark

8 3, brun v Wilshire Boulevard-Giulia / Teofilo (Healthy Horse Stud) Livs: 7 2-1-0 217.520
LYSEBLÅ m. sølvkryds; lyseblå; lyseblå L.T. Racing 2023: 1 1-0-0 25.000
Sandie Kjær Handicap: 77 2022: 6 1-1-0 192.520

Kl 16/7-6 25.000 av 1200 gr gl 1.12,4 Alakay 57,5 Amicone 57,5 - 1-3,5 57,5 A Tapia Dalbark 70
Kl 23/7-2 100.000 av 1200 gr gd 1.13,7 Happy Feet 57,5 Nevercantell 57,5 - 5-1,5 59 A Tapia Dalbark 65
Kl 4/9-3 150.000 av 1400 gr gl 1.23,0 King Ferdinand 59 Eagle Eye 59 - 12-16 59 A Tapia Dalbark 385
Kl 24/9-4 300.000 av 1400 gr gd 1.23,0 Slava Ukraini 59 Alakay 59 - 2-hvd 59 A Tapia Dalbark 434
Kl 15/4-4 25.000 av 1400 gr bl 1.28,9 Alakay 59 Nuevo Estrella 59 75 1-2 59 A Ferreira Matos 41

26   •   KLAMPENBORG   /   BANE 10   /  LØRDAG 27. MAJ 2023



Lea Olsens 4 King Ferdinand fik 
en fin sejr i årsdebuten, og bliver min 
knebne favorit i Dansk 2000 Guine-
as. De 1600 meter på en let bane er 
perfekt for vallakken, som i fjor viste 
klassen med tre sejre. Havde banen 
været lidt mere krævende, så hav-
de 8 Alakay været mit vinderbud. 
Imponerede stort den 15/4, ved i 

en blød bane at tage gode Nuevo 
Estrella let ned til slut. Kommer gi-
vet blæsende til slut, men når San-
die Kjærs hest frem til sejr? 7 Bud og 
Jacob Johansen så ud til at have styr 
på tingene i opløbet den 6/5, selvom 
det blev tæt til slut. Ligner en rig-
tig klassehest, og lignede også en 
hest der havde et gear mere. Bliver 

spændende om vallakken allerede nu 
er klar til at udfordre favorit-duoen.  
2 Lucien står også godt til på tallet, 
og gik frem til kneben sejr senest. 
Løber med triochance her, sammen 
med 1,3,5 og 6, som er meget svære 
at skille ad.

4 King Ferdinand – 8 Alakay – 7 Bud – Outs: 2 LucienTIPS

Ægte sejrsglæde
Vidste du, at du kan se eller gense sejrsinterview fra 
samtlige danske løb i Replays på bet25.dk/heste?
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7
Kl. 15.15

COPENHAGEN GOLDEN MILE
300.000 kr   165.00070.00032.00021.00012.000
Ærespræmie til vindende hests ejer udsat af Klampenborg Galopbane 
For 3årige og ældre heste
Vægt:  3årige 53,0 kg, ældre 58,5 kg. Tillæg: Heste der siden 1. januar 2022 har vundet:  
Et eller flere Gruppe 3 løb: + 1.0 kg. Et eller flere Gruppe 2 løb: + 2.0 kg.  
Et eller flere Gruppe 1 løb: + 3.0 kg.

V5-3

 CHARMING KNIGHT 58,5 Martin Rodriguez

1 4, brun v Decorated Knight-Charming Loza / Lawman (Bechmann Racing) Livs: 9 4-1-0 480.500
RØD,blå stjerner;rød/blå;blå Maria Westman 2023: 2 0-0-0 3.200
Brian Wilson Handicap: 86 2022: 4 2-0-0 179.800

Kl 28/5-3 150.000 av 1600 gr gb 1.39,6 Charming Knight 59 Tordenskiold 59 81 1-2,5 59 O Wilson 25
Kl 16/7-5 30.000 av 2200 gr gl 2.20,4 Amanda 57,5 Sweetgirl Carlras 57,588 4-4 59 O Wilson 14
Kl 7/8-9 500.000 av 2400 gr gd 2.29,7 Titannia 57,5 Hear The Drums 59 88 13-m 59 O Wilson 37
Kl 15/4-3 50.000 av 1600 gr bl 1.41,0 Chianti 57 My Jamil 53,5 86 7-8,5 62 V De Azeredo 160
Kl 6/5-5 20.000 av 1800 gr gl 1.47,8 Sir Camelot 58 Onyx 58 86 4-3 58 J Neuroth 47

 SANDTASTIC (FR) 58,5 Per-Anders Gråberg

2 9, fuks v Footstepsinthesand-Persian Sea / Dubai Destination (Fr Frankrig) Livs: 54 15-6-6 1.496.912
HVID,grønt bomærke;hvid;hvid Hotel Fortunen och Akinita Group 2023: 2 0-0-1 12.000
Bettina Andersen Handicap: 90 2022: 6 3-1-0 204.839

Bp 12/6-5 119.783 av 1200 gr gd 1.09,6 Could Be King 59 General de Vega 59 93 6-6,5 59 O Wilson 89
Kl 16/7-7 36.500 av 1200 gr gl 1.10,3 Sandtastic 60,5 Fiftyshadesfreed 59,592 1-1 60,5 O Wilson 16
Kl 7/8-3 165.000 av 1200 gr gd 1.11,6 Could Be King 61 El Guanche 61 92 4-2 59 O Wilson 32
Kl 15/4-3 50.000 av 1600 gr bl 1.41,0 Chianti 57 My Jamil 53,5 91 3-2,5 59 P Gråberg 43
Kl 6/5-8 37.500 h2 1200 gr gl 1.10,3 Red Hunting Hawk 54Fiftyshadesfreed 65 91 6-4,5 65 S Lyseng 28

 NASCETTA (IRE) 57 Elione Chaves

3 6, brun hp Dubawi-Cladocera / Oasis Dream (Ire Irland) Livs: 31 8-3-5 543.932
BOURGOGNE gul isætning; bourgogne/gul Lone Kaj-Nielsen 2023: 2 1-0-1 60.000
Bent Olsen Handicap: 88 2022: 10 5-0-0 253.239

Kl 4/9-2 50.000 h 1400 gr gl 1.21,2 Nascetta 59 Lost Empire 64 83 1-2 59 E Chaves 65
Kl 17/9-5 29.500 f 1600 gr gb 1.37,9 Nascetta 59 Valence 64 87 1-1,5 59 E Chaves 35
Kl 15/10-1 36.500 h 1200 gr bl 1.13,6 Lost Empire 61 Thatsthefinest 50 89 5-4 62 E Chaves 28
Kl 29/4-4 100.000 av 1800 gr gd 1.47,4 Iron Butterfly 60 Titannia 60 89 3-1,5 60 E Chaves 72
Kl 20/5-5 35.000 av 1400 gr gl 1.22,0 Nascetta 62 Shining Al Danah 57 88 1-3,5 62 E Chaves 16

 GOOD FORTUNE 58,5 Oliver Wilson

4 5, brun v Appel Au Maitre-Eko Palace Bay / Siyouni (Stutteri Outback) Livs: 19 10-4-2 2.525.297
TURKIS; brune; turkis Havemanns och Stald Shaker 2023: 3 2-0-0 529.231
Søren Jensen Handicap: 94 2022: 5 2-2-0 536.884

Bp 11/9-7 290.384 av 1600 gr gl 1.35,9 Good Fortune 59 HollywoodBoulevard 5992 1-0,5 59 O Wilson 13
Kl 8/10-6 100.000 av 1800 gr gb 1.50,9 HollywoodBoulevard 59Master Bloom 60 92 4-6,5 59 O Wilson 18
Du 27/1-5 419.231 h 2000 gr bl 2.06,8 Good Fortune 61 White Wolf 58,5 92 1-hvd 61 T Bachelot 660
Du 17/2-5 628.847 av 2000 gr gd 2.01,1 Nations Pride 55,5 Zagrey 58,5 94 7-9,5 59 M Barzalona 250
Kl 29/4-6 110.000 av 1800 gr gd 1.48,3 Good Fortune 61 Quebello 61 94 1-1,5 61 C Lopez 30

 CALISTE (GB) 58,5 Andreas Tapia Dalbark

5 8, brun v Intense Focus-Russian Hill / Indian Ridge (Gb England) Livs: 54 7-9-5 1.360.505
HVID rødt bælte; hvid hue L.T. Racing og Peter Holm Lassen 2023: 3 0-0-0 2.006
Sandie Kjær Handicap: 79 2022: 6 0-1-0 43.808

Kl 23/7-4 36.500 h1 1400 gr gd 1.22,1 Lost Empire 58 Sanary 64 84 5-7 57,5 A Tapia Dalbark 32
Kl 19/8-4 29.500 h2 1400 gr gl 1.21,1 Noifsandbuts 59 Masseto 63 83 8-6 B 62 A Tapia Dalbark 78
Jæ 16/4-6 38.446 h1 1730 dt gd 1.49,8 Röde Baronen 55 Una Matina 55 82 8-7 58 A Ferreira Matos 247
Jæ 23/4-6 100.293 av 1600 dt nt 1.39,0 Plantstepsdream 59 Pusjkin 59 81 6-14 59 A Ferreira Matos 184
Kl 6/5-8 37.500 h2 1200 gr gl 1.10,3 Red Hunting Hawk 54Fiftyshadesfreed 65 80 9-7 57 A Ferreira Matos 248

 VATICAN CITY (IRE) 58,5 Jacob Johansen

6 6, fuks h Galileo-You'resothrilling / Storm Cat (Ire Irland) Livs: 7 1-1-1 521.996
MØRKEBLÅ m.hvide manch og krave; hvid ScanVet Stallions 2023: Ej  startet
Flemming Velin Handicap: 92 2022: Ej  startet

Ir 6/20-2 1.064.717 av 1600 gr gl 1.38,4 Siskin 58 Vatican City 58 - 2-2 58 P Beggy 140
Gb 7/20-6 2.490.079 av 2400 gr gd 2.34,4 Serpentine 57 Khalifa Sat 57 - 8-9 57 P Beggy 85
Gb 7/20-5 1.369.539 av 1600 gr gd 1.38,7 Mohaather 61 Circus Maximus 61 - 7-m 57 W Buick 140
Ir 9/20-6 661.245 av 1600 gr gd 1.39,4 Safe Voyage 61,5 Sinaeann 59,5 - 3-4 59,5 W Lordan 80
Ir 9/20-3 220.415 av 2100 awst 2.13,5 Bowerman 61,5 Sky Seven 61,5 - 7-7 59,5 P Beggy 21

 PRINS VALIANT (IRE) 58,5 Carlos Lopez

7 6, brun v Lope De Vega-Reinette / Dansili (Ire Irland) Livs: 19 6-1-1 265.544
CERISE,blå seler;cerise;blå Mme Fernande 2023: 1 0-0-0
Lea Olsen Handicap: 89 2022: 5 2-0-0 92.400

Ap 3/7-5 50.000 h2 2100 gr gd 2.07,8 Go Go Dancer 58 Red Diamond 56 87 11-m 60 K C. Belcourt 84
Åg 20/8-5 52.500 h2 1800 gr gd 1.49,3 Aperola 62 Northern Carlras 60 87 4-2 67 O Wilson 48
Og 10/9-6 60.000 h2 2300 gr lt 2.20,2 Prins Valiant 67 Steinway 62 87 1-hvd 67 O Wilson 110
Kl 5/11-2 50.000 h 1800 gr bl 1.53,8 Tille In Action 54 Flambeau Rouge 60 89 4-7,5 63 J Neuroth 87
Kl 6/5-7 50.000 h1 2400 gr gl 2.26,9 Suspicious Mind 64 Havana Red 55 89-styrtede 57,5 O Wilson 95

 UNCONQUERABLE (IRE) S58,5 Stephan Heiler

8 4, brun h Churchill-Rien Ne Vas Plus / Oasis Dream (Ire Irland) Livs: 14 4-4-2 490.510
MØRKEBLÅ m.hvide manch og krave; hvid ScanVet Stallions 2023: 1 0-1-0 35.000
Flemming Velin Handicap: 90 2022: 5 3-0-0 60.000

Kl 28/5-7 250.000 av 2400 gr gb 2.33,3 Suspicious Mind 59,5 Auenfürst 58,5 93 8-16 S 54 C Lopez 54
Kl 10/6-4 20.000 av 2200 gr gd 2.22,1 Unconquerable 59 Sweetgirl Carlras 55,592 1-8,5 S 59 C Lopez 14
D 3/7-9 2.900.274 av 2400 gr gd 2.32,9 Sammarco 58 Schwarzer Peter 58 92 19-m S 58 P Gråberg 660
Kl 23/7-5 20.000 av 1800 gr gd 1.50,7 Unconquerable 59 Eternity Tree 57,5 92 1-1 S 59 P Gråberg 15
Kl 29/4-6 110.000 av 1800 gr gd 1.48,3 Good Fortune 61 Quebello 61 90 2-1,5 S 58 S Heiler 165

1600 m
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Den højest handicappede dansktræ-
nede hest 4 Good Fortune vandt 
en fin sejr i Danish Jockey Club Cup, og 
viste fin form efter sin tur til Dubai. 
Var ikke trænet så hårdt op til løbet, 
og vil givet være forbedret her. Der-
for tror jeg på sejr til Søren Jensens 
hest. 3 Nascetta vil dog sælge sig 
selv dyrt fra front. Imponerede stort 
senest, ved bare at trække let fra til 

slut, men kan dog få svært ved at 
svare favoritten til slut. Også 8 Un-
conquerable imponerede i Danish 
Jockey Club Cup. Havde ikke startet 
siden juli måned i fjor, og førte allige-
vel til 100 meter før mål. Vil også gå 
frem her med løbet i kroppen, og bør 
være sikker i top tre. 2 Sandtastic 
har skuffet i år, og selvom Bettina 
Andersens hest står godt til her på 

tallet, så er vallakken højst et trio-
bud. Spørgsmålet er, om Sandtastic 
får fronten undervejs i kamp med 
Nascetta. 1 Charming Knight var 
forbedret senest, og sluttede fak-
tisk pænt af op igennem opløbet. Er 
en klassehest, som ikke skal glem-
mes helt af spillerne.

4 Good Fortune – 3 Nascetta – 8 Unconquerable – Outs: 2 SandtasticTIPS

V5
DAGENS

BLANKBUD

1.afd: 3-4-2-5-1-6

2.afd: 4-8-7 (2)

3.afd: 4 Good Fortune (3)

4.afd: 2-7-3-4 (8)

5.afd: 4-7-3 (2)

På den elektroniske udgave klikker du på billedet for at se videoen.

Statistikken er udtrukket 23/5, og medtager kun løb inden denne dato. * Statistik gælder 
starter på danske baner og udenlandske starter m. dansk registrerede heste.

GOOD FORTUNE
 Antal starter/sejre i 2023: 3/2
 Sejrsprocent i 2023: 67

 JOCKEY: OLIVER WILSON
 Antal starter/sejre i 2023: 26/6
 Sejrsprocent i 2023: 23

DAGENS BLANKBUD I V5-SPILLET

GOOD FORTUNE VANDT DANISH JOCKEY 
CLUB CUP I SENESTE START - SE LØBET HER:

Grundlagt 1910
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Kl. 15.40

DERBYHÅBET
40.000 kr   20.00010.0004.8003.2002.000
For 3årige heste
Vægt:  59 kg.
Lettelse: Heste der ikke har vundet løb 2,0 kg.

8
V5-4

 NEVERMIND 57 Per-Anders Gråberg

1 3, brun v Zoffany-Dutch Diamond / Dutch Art (Stald Jupiter) Livs: 3 0-0-1 8.360
HVID m.blå krave/manchet;hvide;mørkblå Hoppe och Co. 2023: 1 0-0-0 2.720
Søren Jensen Handicap: 68 2022: 2 0-0-1 5.640

Kl 24/9-k p 1100 gr gd 1.07,1 - 59 M Rodriguez
Kl 15/10-3 23.500 av 1400 gr bl 1.27,8 Queen Of Hearts 57,5Good To Go 57,5 - 6-10,5 59 M Rodriguez 165
Kl 29/10-4 23.500 av 1600 gr bl 1.45,9 Good To Go 57,5 Dunkerque 59 - 3-6 59 O Wilson 60
Kl 6/5-6 17.000 av 2200 gr gl 2.21,9 Harlekin 55,5 Lazy Susan 54 - 4-7,5 55,5 P Gråberg 56

 EAGLE EYE 59 Carlos Lopez

2 3, brun v Gleneagles-Annaboda / Duke Of Marmalade (Joca Stable) Livs: 4 2-1-0 248.276
RØD-HVID langstribet;rød hue Airborne Racing 2023: Ej  startet
L. Reuterskiöld Jr., Sverige Handicap: 80 2022: 4 2-1-0 248.276

Jæ 15/7-k av 0800 dt gd 0.51,3 - 59 M Rodriguez
Jæ 10/8-6 30.127 av 1200 dt gd 1.14,8 Eagle Eye 59 Beckham 59 - 1-hvd 59 J Johansen 62
Kl 4/9-3 150.000 av 1400 gr gl 1.23,0 King Ferdinand 59 Eagle Eye 59 - 2-1 59 J Johansen 54
Kl 15/10-4 125.000 av 1600 gr bl 1.42,1 Eagle Eye 59 Slava Ukraini 59 80 1-1 59 J Johansen 44
Jæ 13/11-7 181.490 av 1730 dt gd 1.50,3 Master Zone 59 Beckham 59 81 5-4,5 59 J Johansen 24

 LAZY SUSAN (SWE) 55,5 Jacob Johansen

3 3, fuks hp Swipe-Turning The Table / Mastercraftsman (Swe Sverige) Livs: 5 0-2-2 30.330
LYSEBLÅ m. sølvkryds; lyseblå; lyseblå L.T. Racing 2023: 2 0-1-1 12.580
Bent Olsen Handicap: 72 2022: 3 0-1-1 17.750

Kl 8/10-2 25.000 av 1400 gr gb 1.24,9 Go Go Surprise 57,5 Gravity 57 - 3-1 54 P Gråberg 82
Kl 15/10-4 125.000 av 1600 gr bl 1.42,1 Eagle Eye 59 Slava Ukraini 59 - 6-6,5 57,5 M Rodriguez 322
Kl 5/11-4 23.500 av 1400 gr bl 1.28,4 Freddie's Fortune 59 Lazy Susan 57,5 72 2-2 57,5 E Chaves 20
Kl 15/4-2 17.000 av 1600 gr bl 1.41,1 Bad Investment 58 Nevercantell 57,5 72 3-7 57,5 E Chaves 29
Kl 6/5-6 17.000 av 2200 gr gl 2.21,9 Harlekin 55,5 Lazy Susan 54 72 2-1 54 E Chaves 24

 GOOD TO GO (SWE) 57,5 Elione Chaves

4 3, brun hp Zoffany-Whatelseaboutyou / Canford Cliffs (Swe Sverige) Livs: 7 1-1-0 38.450
Blå m sølv stjerner ærmer; sølv hue Kirsten Grothe och Stald Spitco 2023: 2 0-0-0 3.200
Bent Olsen Handicap: 74 2022: 5 1-1-0 35.250

Kl 24/9-4 300.000 av 1400 gr gd 1.23,0 Slava Ukraini 59 Alakay 59 - 8-6 57,5 E Chaves 248
Kl 15/10-3 23.500 av 1400 gr bl 1.27,8 Queen Of Hearts 57,5Good To Go 57,5 67 2-1 57,5 D Pedroza 259
Kl 29/10-4 23.500 av 1600 gr bl 1.45,9 Good To Go 57,5 Dunkerque 59 71 1-5,5 57,5 E Chaves 16
Kl 29/4-2 20.000 av 1600 gr gd 1.36,9 King Ferdinand 59 Keep On Dancing 55,574 4-3,5 57,5 E Chaves 97
Kl 6/5-4 125.000 av 1600 gr gl 1.35,9 Bad Investment 58 Keep On Dancing 58 74 6-8 58 S De Paiva 516

 SILVERFLAME 59 Nicolaj Stott

5 3, sk. v Binary File-Miss Valuev / Pistachio (Bechmann Racing) Livs: 4 1-0-0 15.350
Rosa m.sorte diaboler;rosa;rosa/sort Arslev Racing 2023: 1 1-0-0 13.000
Rikke Rohbach Bonde Handicap: 72 2022: 3 0-0-0 2.350

Kl 19/8-2 23.500 av 1300 gr gl 1.18,4 Blimey 59 Queen Clementine 57,5- 5-6 59 N Stott 61
Kl 4/9-3 150.000 av 1400 gr gl 1.23,0 King Ferdinand 59 Eagle Eye 59 - 8-10 59 N Stott 360
Kl 24/9-4 300.000 av 1400 gr gd 1.23,0 Slava Ukraini 59 Alakay 59 - 9-10 59 N Stott 133
Ap 1/5-2 13.000 av 2000 gr gd 2.14,4 Silverflame 58 Spinoza 58 66 1-3 58 N Stott 33

 MACIA 57,5 Martin Rodriguez

6 3, brun hp Wilshire Boulevard-Mariyca / Daylami (Zwicky Racing, Filip Zwicky Agency ApS) Livs: 4 1-1-0 53.500
HVID,grøn lodret stribe;rød;rød Waleed Zawawi 2023: 1 0-0-0
Brian Wilson Handicap: 73 2022: 3 1-1-0 53.500

Kl 4/9-4 23.500 av 1500 gr gl 1.29,7 Macia 57,5 Sir Jeffrey 59 - 1-1 57,5 M Rodriguez 83
Kl 24/9-4 300.000 av 1400 gr gd 1.23,0 Slava Ukraini 59 Alakay 59 - 7-3 57,5 O Wilson 26
Kl 5/11-1 60.000 av 1800 gr bl 1.54,9 Slava Ukraini 60,5 Macia 56 73 2-11 56 J Johansen 111
Kl 6/5-4 125.000 av 1600 gr gl 1.35,9 Bad Investment 58 Keep On Dancing 58 73 9-11,5 58 U Holmquist 214

 SILVER WINGS (SWE) 57,5 Oliver Wilson (57)

7 3, sk. v Appel Au Maitre-Lana Jolie / Whipper (Swe Sverige) Livs: 1 0-0-1 4.080
HVID m. logo;grønne,hv armr;hvid/grøn Lokalebasen.dk A/S 2023: 1 0-0-1 4.080
Søren Jensen Handicap: - 2022: Ej  startet

Kl 15/4-k p 1100 gr bl 1.09,1 - 59 A Alekov Yuliyanov
Kl 6/5-6 17.000 av 2200 gr gl 2.21,9 Harlekin 55,5 Lazy Susan 54 - 3-2 55,5 A Alekov Yuliyanov 27

 DUNKERQUE 57 Jan-Erik Neuroth

8 3, sk. v Appel Au Maitre-Silver Seas / Pour Moi (Stutteri Hjortebo) Livs: 2 0-1-1 15.830
LYSBLÅ-GRÅ tværstriber m. logo;rød Stald Seaside 2023: 1 0-0-1 4.080
Søren Jensen Handicap: 69 2022: 1 0-1-0 11.750

Kl 24/9-k p 1100 gr gd 1.06,8 - 59 A Alekov Yuliyanov
Kl 29/10-4 23.500 av 1600 gr bl 1.45,9 Good To Go 57,5 Dunkerque 59 - 2-5,5 59 A Alekov Yuliyanov 54
Kl 29/4-5 17.000 av 1800 gr gd 1.50,6 Klarvaken 57 Mentoimpress 64 - 3-5,5 57 M Rodriguez 54

2200 m
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På papiret ligner det sikker sejr til Re-
uterskiöld Jr 2 Eagle Eye. Vallakken 
imponerede i fjor med andenplads i 
Kriteriet, samt sejr i Vinterfavorit-
ternes Ærespræmie før Slava Ukra-
ini. Banen var krævende den dag, og 
det indikerer, at de 2200 meter ikke 
bliver noget problem. Det er dog 

sæsondebut, og favoritten er næp-
pe toptunet endnu. 7 Silver Wings 
fik en flot debut med en tredjeplads. 
Var lidt for ivrig i løbets indledende 
fase, og brugte lidt unødige kræfter. 
Har nu prøvet jobbet og bør være 
endnu bedre her. Er vel bedste bud 
mod favoritten, sammen med stabi-

le 3 Lazy Susan, som var en tapper 
anden senest. 4 Good To Go var 
uplaceret i Mowerinaløbet, men har 
givet fordel af den længere distance, 
og skal helt sikker regnes med som et 
top tre bud. 5 Silverflame vandt uhy-
re let i Aarhus. Kan den form række til 
den sidste trioplads her?

2 Eagle Eye – 7 Silver Wings – 3 Lazy Susan – Outs: 4 Good To GoTIPS

SE LØBENE – OGSÅ PÅ FARTENSE LØBENE – OGSÅ PÅ FARTEN
Har du ikke mulighed for at opleve løbsdagen på væddeløbsbanen,  
kan du altid se danske løb live på bet25.dk.
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DE 5 STJERNER SCANDINAVIAN OPEN CHAMPIONSHIP (GR. 3)
450.000 kr   250.000100.00050.00030.00020.000
Ærespræmie til vindende hests ejer, træner og jockey udsat af De 5 Stjerner A/S 
For 3årige og ældre heste
Vægt:  3årige 51 kg, ældre 58,5 kg. Tillæg: Heste der siden 1. januar 2022 har vundet: 
Et eller flere Gruppe 3 løb: + 1.0 kg. Et eller flere Gruppe 2 løb: + 2.0 kg. 
Et eller flere Gruppe 1 løb: + 3.0 kg.

9
Kl. 16.05

 GREY FLASH (USA) B58,5 Jan-Erik Neuroth

1 6, rsk. h The Factor-Wildcat Lily / D'wildcat (U S A) Livs: 27 1-2-9 831.695
BOURGOGNE gul isætning; bourgogne/gul Lone Kaj-Nielsen 2023: 2 0-0-1 20.000
Bent Olsen Handicap: 84 2022: 6 0-0-1 46.089

Jæ 17/7-10 435.576 av 1730 dt gd 1.47,4 Wolfof Vancouver 59 Duca di Como 59 84 7-7 B 59 M Robaldo 439
Kl 7/8-5 165.000 av 1800 gr gd 1.47,5 King David 61 Good Fortune 61 84 5-10,5 B 61 P Gråberg 234
Ø 21/8-7 522.123 av 1800 gr gd 1.48,2 King David 60 Simply Minds 60 84 11-14 B 60 S De Paiva 677
Kl 15/4-3 50.000 av 1600 gr bl 1.41,0 Chianti 57 My Jamil 53,5 84 4-5,5 B 56 J Neuroth 379
Kl 6/5-7 50.000 h1 2400 gr gl 2.26,9 Suspicious Mind 64 Havana Red 55 84 3-2 B 54 E Chaves 77

 MASTER BLOOM (SWE) 58,5 Elione Chaves

2 8, brun v Pastorius-Milibloom / Miesque's Son (Swe Sverige) Livs: 45 14-8-5 2.732.658
HVID,gul-rød IKC;gul/rød skak IKC Racing 2023: Ej  startet
Cathrine Erichsen, Norge Handicap: 92 2022: 12 0-3-1 246.331

Bp 24/7-4 36.298 h2 2400 gr gl 2.27,5 Swinging Of Venice 54Timo Nurmos 58 91 4-4 64 E Chaves 26
Bp 28/8-8 90.745 av 2100 gr gd 2.17,1 Espen Hill 60 Master Bloom 60 90 2-3 60 E Chaves 53
Bp 18/9-6 653.364 av 2400 gr gd 2.28,9 Hard One To Please 56Outbox 59 89 3-hls 59 E Chaves 588
Kl 8/10-6 100.000 av 1800 gr gb 1.50,9 HollywoodBoulevard 59Master Bloom 60 93 2-2 60 E Chaves 26
Bp 30/10-5 119.783 av 2100 dt gd 2.11,4 Espen Hill 59 Warwick Avenue 59 93 5-15 59 E Chaves 32

 WHITE HEART (IRE) 58,5 Oliver Wilson

3 5, brun v Camelot-Chaibia / Peintre Celebre (Ire Irland) Livs: 11 2-3-1 548.052
CERISE,blå seler;cerise;blå Mme Fernande 2023: 2 0-0-0 13.977
Niels Petersen, Norge Handicap: 91 2022: 5 1-1-1 234.529

Ø 25/6-5 186.473 av 2400 gr gd 2.31,6 Quebello 60 White Heart 60 92 2-1 60 O Wilson 24
Ø 21/8-7 522.123 av 1800 gr gd 1.48,2 King David 60 Simply Minds 60 92 4-3,5 60 P Gråberg 93
Bp 18/9-6 653.364 av 2400 gr gd 2.28,9 Hard One To Please 56Outbox 59 92 7-3,5 59 O Wilson 244
Du 27/1-5 419.231 h 2000 gr bl 2.06,8 Good Fortune 61 White Wolf 58,5 91 6-6 59,5 R Mullen 500
Du 17/2-4 838.462 av 2800 gr gd 2.54,1 Siskany 57 Ardakan 55 91 12-15 57 D O'Neil 660

 SUSPICIOUS MIND 59,5 Per-Anders Gråberg

4 10, brun v Appel Au Maitre-Fleur En Fleur / Hernando (Stutteri Hjortebo) Livs: 48 24-7-4 4.673.527
GRØN,hvide vinkler,hvide stjr;hvid stj 360 North Horse Racing 2023: 1 1-0-0 50.000
Nina Lindberg Lensvik, Sverige Handicap: 96 2022: 6 3-0-1 502.107

Kl 5/22-3 36.500 h1 2400 gr gd 2.27,7 White Heart 57 Gold Tyranny 61 94 3-2 64 P Gråberg 29
Kl 28/5-7 250.000 av 2400 gr gb 2.33,3 Suspicious Mind 59,5 Auenfürst 58,5 94 1-kh 59,5 P Gråberg 38
Jæ 17/7-8 90.745 h1 2400 dt gd 2.34,0 Suspicious Mind 64 Gold Tyranny 62 94 1-hvd 64 P Gråberg 25
Jæ 9/10-6 119.783 av 2400 dt gd 2.31,7 Suspicious Mind 60 Jet Action 60 95 1-7 60 P Gråberg 24
Kl 6/5-7 50.000 h1 2400 gr gl 2.26,9 Suspicious Mind 64 Havana Red 55 96 1-huv 64 P Gråberg 21

 IRON BUTTERFLY (SWE) 57 Carlos Lopez

5 5, brun hp Swipe-Flip Flopping Fly / Orientate (Swe Sverige) Livs: 18 8-3-1 2.128.960
BLÅ,emblem;gule;gul Stall Zuccini 2023: 3 1-0-0 162.885
Niels Petersen, Norge Handicap: 88 2022: 8 3-1-0 461.192

Bp 18/9-6 653.364 av 2400 gr gd 2.28,9 Hard One To Please 56Outbox 59 88 12-6,5 57,5 C Lopez 148
Bp 16/10-6 119.783 av 2100 gr gd 2.13,3 Go On Carlras 59 Takeko 59 88 7-6 59 C Lopez 20
Du 3/2-6 314.423 h 1600 gr gd 1.35,8 Moqtarreb 61 Ouzo 58,5 88 14-15,5 59 A de Vries 500
Du 24/2-5 754.616 av 1800 gr gd 1.49,4 With The Moonlight 59Lyrical Poetry 57 88 4-7 57 D O'Neil 660
Kl 29/4-4 100.000 av 1800 gr gd 1.47,4 Iron Butterfly 60 Titannia 60 88 1-0,5 60 C Lopez 22

 HAVANA RED (GB) B57 Manuel Martinez

6 6, fuks hp Havana Gold-Rinskia / Bering (Gb England) Livs: 30 10-5-3 1.188.248
BLÅ,hvide stjr;rød-hvid lgdr;hvid stjr The JC Organization 2023: 1 0-1-0 25.000
L. Reuterskiöld Jr., Sverige Handicap: 89 2022: 6 2-0-1 172.838

Gø 27/7-6 59.892 h1 2400 gr gd 2.28,6 Havana Red 62 Blue Gem 57,5 88 1-2 B 62 J Johansen 15
Kl 17/9-7 60.000 f 2400 gr gb 2.32,4 Havana Red 62 Flambeau Rouge 57 89 1-1,5 B 62 J Johansen 41
Bp 16/10-6 119.783 av 2100 gr gd 2.13,3 Go On Carlras 59 Takeko 59 90 4-1 B 59 J Johansen 25
Jæ 13/11-3 59.892 av 2400 dt gd 2.35,5 Scarlett 57 Blue Gem 59 90 6-10,5 B 59 J Johansen 21
Kl 6/5-7 50.000 h1 2400 gr gl 2.26,9 Suspicious Mind 64 Havana Red 55 89 2-huv B 55 R Stålhandske 30

 QUEBELLO (GER) 58,5 Anna Pilroth

7 6, brun v Sea The Moon-Questabelle / Rainbow Quest (Ger Tyskland) Livs: 15 6-3-1 444.100
RØD/SORT stribet;røde/sorte;rød Stall Quebello og Hellgren Tobias 2023: 1 0-1-0 35.000
Tobias Hellgren, Sverige Handicap: 93 2022: 6 1-0-1 253.136

Ø 21/8-7 522.123 av 1800 gr gd 1.48,2 King David 60 Simply Minds 60 93 7-4,5 60 A Pilroth 62
Bp 18/9-6 653.364 av 2400 gr gd 2.28,9 Hard One To Please 56Outbox 59 93 4-0,5 59 A Pilroth 299
Ø 2/10-1 33.565 h1 2400 gr mj 2.41,2 Seneschal 62 Victor Kalejs 59 93 3-4 64 A Pilroth 16
D 30/10-5 237.971 av 3000 gr gd 3.16,4 Silence Please 55,5 Nerium 58 93 4-12,5 58 A Pilroth 105
Kl 29/4-6 110.000 av 1800 gr gd 1.48,3 Good Fortune 61 Quebello 61 93 2-1,5 61 A Pilroth 118

 READY TEDDY (IRE) 58,5 Jacob Johansen

8 6, brun v Maxios-Jive / Sabiango (Swe Sverige) Livs: 10 3-1-1 792.651
SØLV sorte ruder; sorte ærmer og hue Chess Racing AB 2023: 1 0-0-0
Jessica Long, Sverige Handicap: 85 2022: Ej  startet

Bp 6/20-3 286.080 av 2100 dt gd 2.12,8 Harry 59 Tille In Action 59 81 11-m 59 S Karlsson 298
Kl 8/20-9 500.000 av 2400 gr lt 2.29,2 Ready Teddy 59 Careless Whisper 57,580 1-0,75 59 S Karlsson 239
Kl 9/20-4 125.000 av 2800 gr gd 3.05,4 Ready Teddy 59 Malekha 57,5 84 1-0,5 59 S Karlsson 32
Gø 10/20-4 357.600 av 2930 gr gd 3.06,9 Seneschal 59 Harry 59 85 4-1 59 S Karlsson 46
Kl 15/4-3 50.000 av 1600 gr bl 1.41,0 Chianti 57 My Jamil 53,5 85 10-15 55 J Johansen 59

V5-5

2400 gr
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 GO ON CARLRAS (SWE) 57 Nicolaj Stott

9 5, mkbr. hp Harzand-La Reine de Pearls / Dubawi (Swe Sverige) Livs: 15 4-5-1 642.294
KONGEBLÅ m.hvidt logo; kongeblå Stald Ras 2023: Ej  startet
Rikke Rohbach Bonde Handicap: 87 2022: 7 1-3-1 244.423

Kl 7/8-10 35.000 h2 2400 gr gd 2.28,2 Brunello 60 Go On Carlras 63 83 2-huv 63 N Stott 51
Kl 27/8-6 36.500 av 2200 gr gd 2.26,7 Flambeau Rouge 60,5Go On Carlras 58,5 85 2-1 58,5 N Stott 20
Kl 17/9-7 60.000 f 2400 gr gb 2.32,4 Havana Red 62 Flambeau Rouge 57 84 3-3,5 57 E Chaves 64
Bp 16/10-6 119.783 av 2100 gr gd 2.13,3 Go On Carlras 59 Takeko 59 83 1-hls 59 N Stott 322
Jæ 13/11-3 59.892 av 2400 dt gd 2.35,5 Scarlett 57 Blue Gem 59 87 5-8,5 59 N Stott 69

 GOLD TYRANNY 58,5 Martin Rodriguez

10 9, brun v Zoffany-Thara / Hennessy (Stald Jupiter) Livs: 40 11-14-7 2.531.659
HVID,grøn lodret stribe;rød;rød Waleed Zawawi 2023: Ej  startet
L. Reuterskiöld Jr., Sverige Handicap: 91 2022: 6 1-2-1 147.834

Kl 28/5-7 250.000 av 2400 gr gb 2.33,3 Suspicious Mind 59,5 Auenfürst 58,5 91 6-2,5 58,5 M Rodriguez 99
Jæ 15/6-2 36.298 h1 2200 dt gd 2.21,1 Gold Tyranny 64 Harry 60 91 1-m 64 M Rodriguez 55
Jæ 17/7-8 90.745 h1 2400 dt gd 2.34,0 Suspicious Mind 64 Gold Tyranny 62 92 2-hvd 62 J Johansen 33
Jæ 9/10-6 119.783 av 2400 dt gd 2.31,7 Suspicious Mind 60 Jet Action 60 92 4-7 60 J Johansen 149
Bp 30/10-5 119.783 av 2100 dt gd 2.11,4 Espen Hill 59 Warwick Avenue 59 92 3-7,5 59 J Johansen 31

 HOLLYWOODBOULEVARD 58,5 Andreas Tapia Dalbark

11 5, brun h Wilshire Boulevard-Mariyca / Daylami (Zwicky Racing, Filip Zwicky Agency ApS) Livs: 22 3-5-2 907.507
LYSEBLÅ m. sølvkryds; lyseblå; lyseblå L.T. Racing 2023: 3 0-0-0 8.000
Flemming Poulsen Handicap: 87 2022: 8 3-1-1 358.655

Ø 2/10-4 111.884 av 1600 gr mj 1.41,8 Like A King 60 Wishformore 60 87 4-5,5 60 O Wilson 36
Kl 8/10-6 100.000 av 1800 gr gb 1.50,9 HollywoodBoulevard 59Master Bloom 60 88 1-2 59 C Lopez 46
Kl 15/4-3 50.000 av 1600 gr bl 1.41,0 Chianti 57 My Jamil 53,5 89 11-m 62 N Stott 141
Kl 29/4-6 110.000 av 1800 gr gd 1.48,3 Good Fortune 61 Quebello 61 89 6-9 61 A Tapia Dalbark 175
Kl 6/5-7 50.000 h1 2400 gr gl 2.26,9 Suspicious Mind 64 Havana Red 55 88 4-2,5 57 C Lopez 111

Sikken et væddeløb vi har i vente i 
Scandinavian Open. Mit klare første-
valg bliver 4 Suspicious Mind, som 
de senere år har haft patent på dette 
løb. Har vundet halvdelen af karrie-
rens starter, og vandt årsdebuten 
trods topvægt 64 kilo, hvor 10-årin-
gen viste den stadig leverer på høje-
ste niveau. 7 Quebello var tapper 
bag Good Fortune senest. Trives på 

distancen og står næsthøjest på tal-
let her. 2 Master Bloom stortrives 
på Klampenborg og over de 2400 
meter. Står overfor sæsondebut, 
men den tidligere vinder af Dansk 
Derby, skal alligevel regnes i trio-
sammenhæng her. 3 White Heart 
gør første start i Skandinavien, efter 
sin tur til Dubai i vinter. Var anden i 
SOC i fjor, og jagter en gentagelse 

her. 10 Gold Tyranny er også en hæ-
dershest, som efterhånden er blevet 
ni år. Er nok mere et triobud end et 
vinderbud i sin årsdebut. 5 Iron But-
terfly og 6 Havanna Red gik begge 
forrygende i årsdebuten. Møder dog 
hård modstand her, og jagter vel en 
tredje-fjerdeplads som max her.

4 Suspicious Mind – 7 Quebello – 2 Master Bloom – Outs: 3 White Heart TIPS
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Kl. 16.30

10 CARL RAS CUP SUPER SPRINT
40.000 kr   20.00010.0004.8003.2002.000
Ærespræmie til vindende hests ejer udsat af Carl Ras A/S
For 3årige og ældre heste
Vægt:  3årige 56,5 kg, ældre 60,0 kg
Tillæg: For hver sejr siden 1 januar 2022 på 950 m eller kortere: + 2 kg. Max. 6.0 kg

 FREEMANIP (ARG) S62 Cornelia Hartsmar

1 12, brun v Manipulator-Free Runner / Freelancer (Argentina) Livs: 76 13-13-15 921.381
GUL rødt skulderskærf; gul; rød Stall Doncaster HB 2023: 2 0-0-0 4.279
Peter Jardby, Sverige Handicap: 74 2022: 12 1-3-2 84.984

Jæ 26/10-8 24.320 h2 1200 dt gd 1.13,5 Filia Kalejs 59 Kinsman 67 79 4-1,5 S 61 A Øhgren 67
Jæ 16/11-1 72.596 h2 1200 dt gd 1.11,9 Mountain 65 Zamson Zaid 65 78 5-6 S 56 A Øhgren 172
Jæ 27/11-8 24.320 av 1200 dt gd 1.13,0 Kinsman 62 Filia Kalejs 58,5 77 3-5 S 56 R Stålhandske 68
Jæ 30/4-4 23.402 h2 1200 dt gd 1.14,4 Hey Brother 64 Zimbabwe 57 76 4-5,5 60 A Nilsson-Lindahl 101
Jæ 21/5-2 35.103 h2 1200 dt gd 1.12,3 Rangoon 60 Moon String 59 76 6-6,5 S 56 C Hartsmar 272

 SAPPER (GB) B56 Kelvin C. Belcourt, l (60)

2 8, brun v Sepoy-Green Poppy / Green Desert (Gb England) Livs: 34 3-7-2 147.934
BLÅ; røde ærmer; rød hue Javier Carvallo och Hanne W. Jensen m.fl 2023: Ej  startet
Jane E. Grove Handicap: 71 2022: 5 1-1-0 37.200

Kl 4/6-2 20.000 av 650 gr gb 0.33,6 Nom De Plume 66 No Nay Naughty 58,570 5-6 B 62 J Neuroth 103
Kl 18/6-2 22.000 h3 1200 gr gl 1.10,4 Sapper 59 Miss Mambo 57 69 1-1 B 59 N Stott 102
Ap 3/7-7 25.000 h2 1400 gr gd 1.23,0 Sir Antonelli 62 Northern Carlras 60 71 6-4,5 B 53 K C. Belcourt 108
Kl 23/7-7 20.000 av 650 gr gd 0.33,7 Freemanip 60 Sapper 62 71 2-hls B 62 N Stott 81
Kl 4/9-10 20.000 av 650 gr gl 0.32,7 Nom De Plume 66 Freemanip 62 71 4-2 B 62 N Stott 47

 HALL OF FAME (SWE) S60 Andreas Tapia Dalbark

3 11, mkbr. v Gloria De Campeao-Costumier / Mr Greeley (Swe Sverige) Livs: 39 5-6-3 417.923
HVID sort rhomb;hvide m. sorte søm;sor Yasmine Nilsson 2023: Ej  startet
Yasmine Nilsson, Sverige (a) Handicap: 63 2022: 7 0-2-0 26.131

Kl 23/7-7 20.000 av 650 gr gd 0.33,7 Freemanip 60 Sapper 62 67 5-3 B 60 A Tapia Dalbark 92
Gø 14/8-8 18.149 av 650 gr gd 0.36,1 Maid 57,5 Nom De Plume 59 66 6-4 B 59 A Tapia Dalbark 78
Kl 4/9-10 20.000 av 650 gr gl 0.32,7 Nom De Plume 66 Freemanip 62 66 5-3,5 B 60 A Tapia Dalbark 94
Jæ 25/9-1 18.149 h4 1200 dt gd 1.14,8 Desert Dust 60 Mr Naughty Boy 68 65 4-5,5 S 65 Y Nilsson 78
Jæ 2/11-8 14.519 h5 1200 dt gd 1.16,8 My Spirit 69 Hall Of Fame 72 64 2-3,5 S 72 Y Nilsson

 GULFSTREAM TIGER (USA) 60 Carlos Lopez

4 6, fuks v Elusive Quality-Chulula / Leroidesanimaux (U S A) Livs: 14 6-2-1 326.174
HVID m.grønt V; hvide; grøn NP Racing AS 2023: Ej  startet
Niels Petersen, Norge Handicap: 83 2022: 3 0-0-0 13.794

Jæ 6/21-5 37.079 av 1000 dt gd 0.59,1 Zamzon Zaid 58 Gulfstream Tiger 56 87 2-0,5 56 J Johansen 15
Jæ 7/21-10 370.785 av 1200 dt gd 1.11,5 Nocentsinkentucky 60El Guanche 60 86 11-19,5 60 J Johansen 163
Jæ 4/22-6 36.298 h2 1000 dt gd 0.59,3 Mountain 62 El Guanche 64 86 5-3,5 59 O Wilson 88
Jæ 5/22-8 36.298 h2 1200 dt gd 1.12,2 Mirador 58 Red Hailey 58 86 4-7,5 66 J Johansen 43
Jæ 26/8-7 36.298 av 1000 dt gd 0.58,5 El Guanche 60 Mountain 57 85 4-8,5 56 P Gråberg 114

 MOOJIM (IRE) B60 Per-Anders Gråberg

5 7, brun v Moohaajim-Omanome / Acclamation (Ire Irland) Livs: 59 8-9-13 832.408
GUL rødt skulderskærf; gul; rød Stall Doncaster HB 2023: 3 0-0-1 9.494
Peter Jardby, Sverige Handicap: 72 2022: 12 2-2-4 99.836

Jæ 16/11-2 24.320 h3 1200 dt gd 1.13,7 Zimbabwe 58 Grey Ascension 64 76 3-5 B 62 A Øhgren 33
Jæ 27/11-8 24.320 av 1200 dt gd 1.13,0 Kinsman 62 Filia Kalejs 58,5 75 5-8,5 60 C Hartsmar 111
Jæ 16/4-4 23.402 h2 1200 dt gd 1.13,5 Mysterious Mind 52 Thatsthefinest 61 74 3-4 B 56 A Øhgren 171
Bp 3/5-3 23.402 h3 1200 dt gd 1.13,7 Uppuppandaway 57 Spenzer 55 74 5-4,5 B 60 A Øhgren 41
Gø 14/5-2 33.431 h3 1200 gr gl 1.11,7 Green Backspin 61 Titanium Carlras 53 73 6-4,5 B 61 A Øhgren 30

650 m
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Peter Jardby’s 1 Freemanip har 
gjort det fremragende i sine to star-
ter i Super Sprint over de 650 meter. 
Det er blevet til sejr og andenplads 
til ”argentineren”. Den vælges derfor 
som vinderbuddet, selvom 4 Gulf-
stream Tiger er klart bedst inde i 

løbet på tallet. Sidstnævnte er en 
topsprinter, som dog er første gang 
på under 1000 meter, og gør første 
start på Klampenborgs græstæp-
pe. 2 Sapper er også en lynhurtig 
herre, som plejer at gøre det godt i 
disse Super Sprint. Var tæt på Fre-

emanip sidste sommer. 5 Moojim 
trives også på græsset og har prøvet 
Klampenborg før. Er også en hurtig 
herre, som bliver spændende at føl-
ge i dette lille felt.

1 Freemanip – 4 Gulfstream Tiger – 2 Sapper – Outs: 5 MoojimTIPS

Maj
Mandag 29. kl. 12.00 PL Entreprise Erling Rügge Memorial BBGL4 Bornholm
Tirsdag 30. kl. 16.45 Tirsdags trav med V65 Skive

Juni
Fredag 02. kl. 15.45 Travløb Aarhus
Lørdag 03. kl. 17.00 Wedellsborgs Mindeløb - entré kr. 50,- Charlottenlund
Søndag 04. kl. 13.00 DM FOR MONTERYTTERE (Entré 35,-/50,- kr.)  Aalborg
Mandag 05. kl. 14.00 Mindeløbsdag - BBGL5 Bornholm
Tirsdag 06. kl. 16.45 Summer Racing (Trav) Odense
Onsdag 07. kl. 12.20 Galopdag Aarhus
Torsdag 08. kl. 17.00 Pinsepokalen - Sprinterpokalen Nykøbing F
Fredag 09. kl. 15.45 4-års Prøver Aarhus
Fredag 09. kl. 18.45 Summer Night Racing Klampenborg 
Lørdag 10. kl. 12.00 Lørdagstrav Skive
Søndag 11. kl. 13.00 Amatørdag + Ponyløb - Gratis entré  Aalborg
Tirsdag 13. kl. 16.45 Mesterskab for Danmark - entré kr. 50,- Charlottenlund
Onsdag 14. kl. 17.00 Travløb Bornholm
Fredag 16. kl. 15.45 Summer Racing (Trav) Odense
Lørdag 17. kl. 12.45 Summer Racing Klampenborg 

LØB I DEN KOMMENDE TID
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SÆSONPLAN 2023
Fredag 09. juni kl. 18.45 SUMMER NIGHT RACING (CORPORATE)

Lørdag 17. juni kl. 12.45 SUMMER RACING

Lørdag 01. juli kl. 17.00  TUBORG KÆPHESTE DERBY  
& SUMMER NIGHT RACING

Fredag 14. juli kl. 18.30 SUMMER NIGHT RACING

Lørdag 22. juli kl. 17.00 SUMMER NIGHT RACING

Lørdag 05. august kl. 14.30 THE MACALLAN DERBY

Fredag 18. august kl. 18.20 SUMMER NIGHT RACING (CORPORATE)

Lørdag 26. august kl. 17.00 SUMMER NIGHT RACING

Søndag 03. september kl. 12.45 DAMERNES DAG

Lørdag 16. september kl. 12.45 AUTUMN RACING

Lørdag 23. september kl. 12.45 AUTUMN RACING

Lørdag 07. oktober kl. 12.45 AUTUMN RACING

Lørdag 14. oktober kl. 12.45 AUTUMN CLASSIC

Lørdag 28. oktober kl. 12.45 AUTUMN RACING

Lørdag 04. november kl. 12.45 FINALEDAG

www.galopbane.dk


